
FÖRSTA START 14.45V75-OMGÅNG 41 // 2020
PRIS 40 KR

SOMMARTRAVETS FINAL RÄTTVIK LÖRDAG 1 AUGUSTI

BANPROGRAM

16NRTÄVLINGARNA KÖRS UTAN PUBLIK!
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Rättvik 
Telefon 0248-130 25
www.dalatravet.se
info@dalatravet.se
90,8 MHz

VÄLKOMMEN TILL
PIRATBAREN

Piratbaren är öppen och serverar 
förtäring till tävlande.

Publikområdet är stängt !

DAGENS PROGRAM
Kl 11.45  Inskrivningen öppnar (0248-130 27)
Kl 12.45 Banan öppnar för värmning
Kl 13.45  Provstart bakom startbilen
Kl 14.30 Barfotainfo för samtliga dagens lopp 
 skall vara inlämnad
Kl 14.38  Defilering till lopp 1
Kl 14.45  Lopp 1 (V4®-1)
Kl 16.20  Lopp 5 (V75®-1)
Kl 18.20  Lopp 10 (DD®-1)
Kl 19.10 Tävlingarna slutar

Omslaget: Björn Goop vann Sommartravets final 2019
med egentränade Royal Navy Neo.
Foto: TR BILD

BOXÖNSKEMÅL OCH ÖVERNATTNING
Du som har boxönskemål eller skall övernatta informera oss senast kl. 12.00 senast två vardagar innan. 
Åsa Holmberg: tel. 070-918 18 12, mail: asa.holmberg@romme.travsport.se

OBS! VAR UTE I TID NÄR DU ÅKER TILL RÄTTVIK V 31
Tänk på att det är högt tryck på vägarna genom Rättvik på grund av turismen. 
Classic Car Week är inställt i år men det är stor chans att vi har många bilburna besökare i Rättvik ändå.

Följ oss gärna påFölj oss gärna på  
Youtubekanal: Dalatravet 
Facebook:  Dalatravet
Instagram:  @dalatravet1
Twitter:  @dalatravet

0243-23 96 15 - Du hittar oss på stallbacken
www.facebook.com/AnderssonsHastsport

V75-ERBJUDANDEN PÅ 
ANDERSSONS HÄSTSPORT

• Gamascher,knäkappor och selunderlägg från Finntack 30% 

• Sulkypaket med Finntack säkerhetsvagn FT RC 6500 inkl hjul, 
  sele, selväska, grimma, grimskaft, täcke och bandage. 19 250:-
 
• Sulkypaket med FT RC 6000 inkl. hjul och sele. 15 000:-

Först till kvarn!

Anderssons Hästsport är numera på plats på stallback-
en vid varje tävlingsdag på Rättvik med ett sortiment 
som är begränsat men förhoppningsvis täcker det 
behov som behövs när det är tävlingar. 
Beställ varor av oss på förhand!  Tel:  070-910 01 91

Jim Frick har vid 68 års ålder lämnat oss.
 
Beskedet kom på lördagskvällen att Jim efter en tids sjukdom hade somnat 
in.

Jim Frick född och uppväxt i Rättvik har bakom sig en fantastisk karriär. 
Bagar-sonen kom tidigt in i travsporten, dels genom familjens egna hästar, 
men även via tränarna Folke Lisell och Ingemar Olofsson där han tillbring-
ade ungdomsåren.

Hans genombrott i travlivet kom dock då Olle Goop kom till Rättvik och 
drog igång sin verksamhet. Jim blev raskt en av huvudrollsinnehavarna i den verksamheten.

Han vann sitt första lopp i Gävle 1971 tillsammans med Dirigent. Blev egen tränare i Rättvik 1977 
men flyttade verksamheten och licensen några år senare till Solvalla och Östuna Gård, en boplats 
som fortfarande ägs av familjen men där Svante Båth idag driver sin verksamhet.

Jim hann med sex championat hemma i Rättvik innan han lämnade bygden för storstaden. 
Övriga  championat under årens lopp var 26 i Gävle, 19 på Romme och dessutom fyra allsvenska 
titlar.

Under karriären vann Jim 5 002 lopp som körsven och 3 187 som tränare. Han har dessutom en 
seger i EM för körsvenner.

Jim Fricks aktiva karriär ändades vid en olycka på Solvalla 2010. Jim kom tillbaka och behöll 
travintresset men verksamheten lades ned.

Listan över stora segrar kan göras hur lång som helst men den triumf som Jim själv ofta satt 
främst var derbysegern 1989 med Frej Nalan.

I mars 2020 valdes Jim Frick in i travsportens Hall of Fame.

Vila i frid Jim!

  /Dalatravet
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PRESENTATION – HÄSTARNA I SOMMARTRAVETS FINAL Foto: TR BILD

4) VAGABOND BI
Ägare: Stall Skaven HB
Tränare: David Persson
Körsven: Carl Johan Jepson

6) GUILLAUME BOKO
Ägare: Sonja Wewering mfl, Tyskland
Tränare: Björn Goop
Körsven: Björn Goop

5) LUKAS BRIS
Ägare: Brisgå HB
Tränare: Oskar Kylin Blom
Körsven: Oskar Kylin Blom

1) MR MARVELOUS
Ägare: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Tränare: Reijo Liljendahl 
Körsven: Ulf Ohlsson

3) EXCLUSIVE MATTER
Ägare: Invexbo AB
Tränare: Johan Untersteiner 
Körsven: Johan Untersteiner 

2) MASTER SEA
Ägare: Stall Christina HB (Södervall H)
Tränare: Henrik Södervall
Körsven: Stefan Persson

13) VÄSTERBO GROSBOIS
Ägare: Storåsnäll KB
Tränare: Rauno Pöllänen
Körsven: Rauno Pöllänen

14) RACING BRODDA
Ägare: Easy KB
Tränare: Mattias Djuse
Körsven: Rikard N Skoglund

10) RAJA RIBB
Ägare: Stefan Sjödin
Tränare: Kristofer Jansson
Körsven: Felicia Molin

12) BYTHEBOOK
Ägare: Holdyourhorses HB
Tränare: Svante Båth
Körsven: Erik Adielsson

11) VAE VICTIS CLUB
Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Tränare: Daniel Redén
Körsven: Örjan Kihlström

7) SAM THE MAN
Ägare: Stall Holt Racing, Norge
Tränare: Holt Elise Kristine
Körsven: Magnus A Djuse 

9) QUARCIA
Ägare: Roger Forslund
Tränare: Roger Forslund
Körsven: Kim Moberg

8) SIR HENRY P.HILL
Ägare: GrytX HB
Tränare: Jörgen Westholm
Körsven: Jörgen Westholm

Sommartravets Final  
körs som lopp 11!
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BERNTH MARTINSSONS LOPP 2020
Alla hästar som startar på DalaTravet Romme och Rättvik under perioden
4 juni-25 september 2020 har möjlighet att delta i Bernth Martinssons lopp. 
Poängräkning görs i samtliga lopp på DalaTravet enligt följande: 9-6-4-3-2-1 p.
De 15 poängrikaste hästarna får vara med i Bernth 
Martinssons lopp, som körs på Romme . 
Två finallopp enligt modell flerklasslopp körs,  
ett för varmblod och ett för kallblod.
Förstapriser: 100.000 kronor.  
Finalloppen körs 9 oktober på Romme.

Bernth Martinsson var sekreterare/sportchef på DalaTravet under makalösa 47 år, varav  
nio i Rättvik. Dessutom var han med i de båda banornas styrelser i sammanlagt 44 år. 
Den 82-årige travfantasten hedras med två egna lopp på DalaTravet Romme! 

Här är den mest berömda travhästen i 
svensk historia.

Hans namn är ett begrepp. 
Ego Boy gjorde travet till den folksport 

det är idag.

Ego Boy föddes upp och ägdes av familjen Hedberg i 
Orsa. Hästen tränades av Ingemar Olofsson på trav
banan i Rättvik under hela sin karriär.
I början förde Ego Boy en ganska anonym tillvaro. Han 
blev dock med tiden allt bättre och tog bland annat 
tredjeplatsen i Sprinter Mästaren och vann St Leger som 
fyraåring 1971.

Tidigt på våren 1973 hade Ego Boy blommat ut till en 
storstjärna av högsta klass. Han kom till Elitloppet på 
Solvalla 27 maj 1973 med nio raka vinster och var det 
svenska hoppet mot världseliten.
Efter tre oerhört dramatiska heat stod Ego Boy som 
segrare i Elitloppet. De lyckliga som var där, kan än idag 
höra jublet stiga mot skyn när Ego Boy skär mållinjen 
i skiljeheatet mot Flower Child. Ett av svensk idrotts 
historias största ögonblick.

Efter Elitloppssegern reste Ego Boy runt som en kejsa
re och segrade i storlopp både i Sverige och utomlands. 
Han var en stor folkhjälte och publik rekord en slogs var 
han än drog fram.

1974 skulle Elitloppssegern försvaras men Ego Boy 
fanns aldrig med på start linjen. Han stod hemma stall 

et med ett ben i gips. På Pingstafton – en vecka efter 
Elitloppet – hittades 

Ego Boy livlös i sin box. Han avled ett dygn senare. 
Obduktionen visade en skada på en halskota. 

Skadan var lika oförklarlig som Ego Boy själv. Han 
tävlade som en sagofigur och dog lika gåtfullt.

Ego Boy ligger begravd i vinnarcirkeln på Dala Travet 
Rättvik. Varje år hedrar vi honom med  loppet Ego Boys 
Minne, det största loppet på vår bana.

FOLKHJÄLTEN EGO BOY

Tidigare vinnare av SiljansloppetHISTORIK

År Vinnare
1999 Tand Troll
2000 Engli Svarten
2001 Engli Svarten
2002 Bokli Balder
2003 Larisso
2004 Järvsö Harry
2005 Lome Kongen

År Vinnare
2006 Järvsömolle
2007 Klack Jo
2008 Feseth Lynet
2009 Troll Jokeren
2010 Myllarfaks
2011 Fjeldstad Goggen
2012 Edolles Malte

År Vinnare
2013 Hulte Magnus
2014 Pave Loma
2015 B.W.Modde 
2016 Solör Stegg
2017 Faste Viking
2018  Eldvin
2019  Zitor

Zitor vann Siljansloppet 2019 med Torbjörn Jansson i vagnen.              Foto: FotoMike

Gå med i Facebook gruppen: Travtränare på Dalatravet Rättvik.
FÅ UPPDATERAD INFORMATION OM RÄTTVIKS BANA!
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KÖR- & MONTÉLICENS KURS FÖR STOR HÄST!
Höstens kurs startar i Rättvik 27 augusti kl. 18.00
Innehåll och kursupplägg
Kursen är både praktisk och teoretisk och omfattas av 15 gånger à 3 timmar där varje tillfälle  
innefattar ett utbildningslopp med efterföljande teoripass.  För godkänt på kursen krävs minst  
10 godkända utbildningslopp samt godkänt resultat på ett skriftligt prov. Ska du ta montélicens 
 krävs dessutom ett godkänt fystest.

Kursledare: Åsa Holmberg         

Kursen är till stor del finansierad genom Hästsportens Folkhögskola och kostar därför endast 1700 kronor.
Kursen genomförs av Hästsportens folkhögskola i samverkan med Svensk Travsport och Siljans Travsällskap.

Anmälan görs till www.hastsportensfolkhogskola.se

Övriga frågor kontakta Åsa Holmberg tel: 070-918 18 12

27/8

VÄLKOMMEN TILL TRAVSKOLAN!
Hos oss lär du dig om hästar och att köra trav och 
rida monté. Vi har kurser för barn 5 år och uppåt, 
och även för vuxna. Höstens kurser startar vecka 
34-36. Vi har platser i både nybörjarkurser och för 
dig som hållit på med hästar tidigare.  
Prova På-kurs 3 ggr för 300 kr söndagar kl. 10-12 
från 30/8. Anmälningar via www.travskola.se

Vi har Prova På-dag för barn mellan 5-13 år
Söndag 16/8 kl 13-14.30 
Vi har hjälmar och säkerhetsvästar att låna ut. 
Testa köra ponny, tipspromenad och fika. Gratis. 
Max en vuxen medföljande per barn.
För att vi ska veta hur många som kommer vill  
vi att du anmäler senast dagen innan, till 
Karolina Jakobsson, 073-631 23 22 (gärna sms), 
eller karolina.jakobsson@rattvik.travsport.se

v.-DALATRAVETS TREÅRINGSSERIE 2020
FINAL 2 KÖRS 6 NOVEMBER PÅ ROMME MED 100.000 KR I FÖRSTAPRIS!
Alla treåringar som tävlar mellan den 29 juni och 20 oktober på Romme eller Rättvik har möjlighet 
att delta i finalen som körs på Romme 6 november. Finalen går över 2140 meter och förstapriset där 
är 100.000 kronor. Alla treåringarna erhåller poäng under perioden enligt följande 9-6-4-3-2-1. 
Dvs. placeringen (bland de sex bästa) i sitt lopp.  Finalen körs med spårtrappa för 12 hästar. 

V75-2: Matadoren Eme (Joakim Hisved), Expensive (Fredrik Linder)
V75-3: Ural (Susanne Richter), Ajlexes Cubano (Anders Jonsson)
V75-4: Åstas Gotthard (Kajsa Frick)
V75-5: Bottnas Future (Hans R Strömberg), Global Army (Jörgen Westholm)
V75-7: Sir Henry P.Hill (Jörgen Westholm), Quarcia (Roger Forslund)

Dalatravet önskar våra dalahästar
på V75 idag ett extra lycka till!

VIKTIG
INFORMATION!

TRAVTÄVLINGARNA FORTSÄTTER 
– MED RESTRIKTIONER 
Fredag 27 mars 2020 har Folkhälsomyndigheten hemställt och regeringen fattat beslut om en förordning 
om förbud mot att hålla allmänna sammankomster med mer än 50 personer. Svensk Travsport fattade 
den 12 mars beslut om att stänga samtliga publikområden på svenska travbanor. Travtävlingar är nu 
enbart en strikt arbetsplats. 

Läs senaste informationen på 
www.travsport.se

Svensk Travsport har följt Folkhälsomyndighetens rekommendationer löpande och agerat för att skapa säkra arbetsplatser för travsportens 
aktiva och för att minimera risken för smittspridning.

– Vi delar självklart den oro som finns för ökad smittspridning i samhället och vikten av omsorg för riskgrupperna. Sedan den 12 mars är 
travtävlingar en strikt arbetsplats för travets tränare, kuskar, hästskötare och banpersonal – inte en allmän sammankomst. Tävlingarna sker 
utomhus, på stora ytor och utan fysisk kontakt. Vi vidtar ytterligare åtgärder för att säkerställa arbetsmiljön i samband med travtävlingar, 
säger Maria Croon, vd på Svensk Travsport.

Svensk Travsport har sedan flera veckor infört en rad stora åtgärder för att minska risken för smittspridning. Alla publika områden är 
stängda och det har införts ett flertal restriktioner kring stallbacken för att skapa säkra arbetsplatser. Att travsporten väljer att tävla vidare 
har flera anledningar:
   4 Travbanan är en arbetsplats
   4 Travtävlingar är inte en allmän sammankomst– alla publika områden är stängda
   4 Vi arbetar och tävlar utomhus på stora ytor
   4 Vi är inte en sport med fysisk kontakt
   4 Vi inför ytterligare restriktioner för att säkerställa arbetsmiljön
Svensk Travsport kommer redan i dag att ytterligare stärka riktlinjerna för samtliga banor och aktiva inom travet för att tillsammans ta 
ansvar för en säker arbetsmiljö. Svensk Travsport fortsätter att följa utvecklingen och om myndigheterna ger ytterligare riktlinjer kommer 
dessa självklart att följas.

– Många tusentals i Sverige har travsporten som sin verksamhet och arbetsplats. Vi värnar om alla dessa människors möjlighet till 
försörjning samtidigt som vi förhåller oss till det allvarliga läget samhället befinner sig i. Det är viktigt att de verksamheter som kan fortsätta 
på ett säkert sätt också gör det, säger Maria Croon.

Kontaktpersoner:
Maria Croon, VD – 0706-194532, maria.croon@travsport.se
Petter Johansson, Sportchef – 0709-397563, petter.johansson@travsport.se

OBS! Endast de med deltagande 
ekipage i loppet har 
tillträde vid staketet.OBS! 

Endast de med 
deltagande ekipage 
i loppet har tillträde 

vid staketet.

Hej! Jag heter Åsa Holmberg och är hästägaransvarig på Rättvik.
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 0248-130 25
E-post: asa.holmberg@romme.travsport.se

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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Visit Dalarna Läs mer på visitdalarna.se/hemester

1. Gör en kulturresa 3. Cykla i fjällen

På dalavis
Att resa i Dalarna är som att uppleva ett Sverige i miniatyr. Fjällen, sjöarna och bergen,  

de röda stugorna, hantverkstraditionen och den spännnde industrihistorien.
Allt samlat på nära håll. Här är tre tips för din semester på dalavis.

2. Smaka på Dalarna

Vi förverkligar
dina idéer!

MÅLERI        GOLV 
KAKEL & KLINKER

FÖNSTERRENOVERING

Har du funderat på att måla om hemma, fräscha 
till badrummet, lägga nytt golv i hallen eller  
kanske renovera dina fönster? Vi gör jobbet!

www.miljonaren.se

Rättvik/Leksand  0248-138 10
Mora/Sälen  0250-106 16
Borlänge  0243-668 80
Falun  023-291 10

Ludvika  0240-148 99
Avesta  0226-539 09
Örebro  019-25 05 07
Karlstad  054-10 15 20
Kristinehamn  0550-77 47 00

VI BYGGER EFTER DINA ÖNSKEMÅL!

Vi erbjuder kvalificerade utredningar och vård av såväl hästar som smådjur. Vi utför 
bl a röntgen, ultraljud, kirurgi, ekg, blodanalyser och fiberoptikundersökningar.  

VÄLKOMMEN TILL OSS! 

Björn Gammelgård leg vet samt specialist i hästens sjukdomar, Ingela Johansson leg. vet,
Erik Gammelgård leg. vet, Annie Gammelgård leg. vet, Elin Bengtsdotter leg.vet,

Lisa Schlanger leg. vet samt specialist i hundens och kattens sjukdomar.

www.vetkliniken.se

Öppettider: vardagar 09.00-16.30
Telefontid: 08.00-09.00 
 Tel: 0248-100 18
Akuttelefon (under våra öppetti-
der och trav): 0731-43 24 54

0248-125 55, 070-246 26 93 -  www.becabutik.se

BeCa har nu även ett trav och ridsportsortiment!
Välkomna till Tholens väg 6 795 32 Rättvik! 
Öppet: Mån-fre 9-18, lör 9-13

HUSDJUR - LANTBRUK - TRÄDGÅRD



12 13

  6 Civilon
10 Faster Than You
  9 Adriatic Kronos
  1 Bastian Boom
  7 Bottnas Future
  5 Kainai Goj
  2 Matteo
  8 Global Army
12 Enge Eros
11 Uncle Töll
  4 Flexible Launcher
  3 Listas Shadow Fax

Lopp 9
V5® avd 3

  7 Giant Shadow
  3 Macelleria
  8 M.S.Triple J.
10 Man At Work
  9 Doctor Doxey Zenz
  6 Jaques Noir
  2 Highspirit
  5 Flash Håleryd
  4 Aron Palema
  1 Importedfrmdetroit
12 Sir Q.C.
11 Making Love

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

14 Racing Brodda
11 Vae Victis Club
  9 Quarcia
12 Bythebook
  3 Exclusive Matter
  7 Sam The Man
  6 Guillaume Boko
  2 Master Sea
  1 Mr Marvelous
  8 Sir Henry P.Hill
13 Västerbo Grosbois
10 Raja Ribb
  4 Vagabond Bi
  5 Lukas Bris

  3 Jackpot Vrijhout
  8 Marvelolous Tooma
  1 Van Gogh Z.S.
  7 Sandsjöns Enzo
11 Fonda Boko
10 Counterfeightr
  5 Yrr
  6 Mr Clayton J.F.
  9 Selma Töll
  2 Matter of Fact
  4 My Dream Art
12 Athos Race

 

Lopp 5 

  9 Expensive
  2 Matadoren Eme
  3 The Bald Eagle
  8 Kalashnikov
  6 Vien Ici
11 Enriko Ha
12 Global Wizard
  1 Iller Tooma
  7 Prince Palema
  4 Idreamicanfly
  5 Jackson Avery
10 Jamaica Boko

Lopp 6

  1 Heavy Sound
  7 Elian Web
10 Esprit Sisu
  6 Snowstorm Hanover
  9 Ural
  4 Diamanten
  5 Globalsatisfaction
  2 Chianti
11 Nimbus C.D.
  8 Zack’s Zoomer
  3 West Wing
12 Ajlexes Cubano

Lopp 7 
V5® avd 1

  7 Våler Nikolai
  6 Lome Storm
  1 Mjölner Apollo
  8 Eld Rask
10 Reime Kongen
  9 B.W.Rune
  2 Åstas Gotthard
  3 G.G.Pugh
  5 Bäcklös Tamlin
  4 Klack Alva

 

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag

En eventuell Jackpot på V75 Rättvik lördag 1 augusti 
går till V75 Åby lördag 8 augusti.

V75® förslag 
(lopp 5-11)
1 x 5 x 1 x 3 x 7 x 5 x 4  
Rader 2100
Kostnad 1050 kr

DD® förslag 
(lopp 10-11)
DD-1: 3,7,8
DD-2: 9,11,14
Kombinationer 9 st

V5® förslag 
(lopp 7–11)
1 x 3 x 7 x 5 x 4  
Rader 420 
Kostnad 420 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 7, 8, 9, 11
V4-2: 6 Myse D`Erpion
V4-3: 3, 6, 8, 9, 11
V4-4: 4, 10, 12, 13
Rader 80 Kostnad 160 kr

LD® förslag 
(lopp 3-4)
LD-1: 6, 8, 9, 11
LD-2: 4, 10

Kombinationer 8 st 

V3® förslag 
(lopp 10-12)
V3-1: 3, 7, 8, 9, 10
V3-2: 9, 11, 14
V3-3: 9 Mellby Helios
Kombinationer 15 st

TIPS Av Lars Lindh

Lopp 11
DD® avd 2
V5® avd 5

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

2 31 4

1 2
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

4 52 3

3

1

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, , 

V5V5®®, DD, DD®® och  och 
TVILLING kan du TVILLING kan du 
få hjälp med att få hjälp med att 

välja ut hästarna välja ut hästarna 
genom att spela genom att spela 

en Harry Boy.en Harry Boy.

1 2

Dagens kuskar per söndag den 26 juliKUSKSTATISTIK
                                                 Kör i lopp                              Bana  2020             %           tkr                    2019                                   %
Adielsson, Erik 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 S 536 796054 15 12827 808 13510155 17
Adolfsson, Sofia 1 Ö 88 13186 15 869 179 343818 19
Andersen, Troels 6,10 G 78 898 10 710 224 141717 6
Andersson, Mathias 10 H 58 323 5 220 80 253 3
Andersson, Oskar J 5 RO 347 354032 10 3437 848 969369 11
Bengtsson, Tova 1 HD 55 16101 29 642 93 152014 16
BergAlmaas, Ailin 1 *       
Bergh, Robert 5,8,9,10,12 Å 331 683533 21 6552 580 1208151 21
Boström, Therese 12 RO 73 432 5 222 7 001 0
Dahlén, Rebecca 4 S 79 10119 13 1077 96 1297 13
Djuse, Magnus A 2,3,4,5,7,9,10,11 S 754 937983 12 8031 1025 14112186 14
Djuse, Mats E 2,3,4 H 725 976369 13 7069 797 999385 12
Eklundh, André 9 Å 284 434126 15 2927 541 756858 14
Eriksson, Peter 3 BS 125 774 6 647 265 202822 8
Eriksson, Ulf 3,4,6 BS 281 383225 14 4428 819 916376 11
Erixon, Anna 1 Ö 77 81411 10 862 133 241324 18
Forsner, Caroline 1 U 77 888 10 512 79 111110 14
Forss, Mika 4 *       
Frick, Kajsa 2,3,8,12 RÄ 231 111425 5 1209 450 274745 6
Fritz, Lena 1 D 59 6515 10 467 74 8915 11
Goop, Björn 2,3,4,5,6,7,8,10,11,12 F 697 15010072 22 20915 1043 198149114 19
Gustavsson, Jonathan 2 RO 8 001 0 28 12 001 0
Hande, Christina A 1 RO 58 7810 12 681 86 12111 14
Haugstad, Kenneth 7 S 143 131518 9 1468 358 173432 5
Hedström, Linda S 1 H 30 632 20 337 31 536 16
Hell, Kerstin 2 L 31 424 13 164 60 454 7
Jakobsson, Magnus 2,3 F 368 324937 9 2704 621 976957 16
Jansson, Felicia 1 RO 19 101 5 42 22 001 0
Jansson, Torbjörn 5,7,9 S 367 273335 7 4115 904 736975 8
Jepson, Carl Johan 4,5,6,7,10,11 F 772 9099100 12 10972 1571 222226169 14
Karlsson, Anna Isabelle 2 Ö 70 314 4 222 143 8912 6
Kihlström, Örjan 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 S 689 1428181 21 29743 1175 215173133 18
Kylin Blom, Oskar 4,8,11,12 G 309 312839 10 2587 609 416243 7
Leo, Emilia 1,7,10 RO 485 714241 15 5040 701 1188062 17
Lilius, Marcus 12 RO 283 263618 9 2087 149 131619 9
Linderoth, Per 4,8,12 ÖS 242 342631 14 2798 556 587358 10
Moberg, Kim 11 S 71 16104 23 1006 106 121013 11
Molin, Felicia 11 S 49 846 16 516 61 427 7
Norman, Peter G 7 S 68 466 6 445 198 121328 6
Ohlsson, Ulf 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 S 1361 171163130 13 17961 2190 314276202 14
Persson, Jennifer 1 S 79 6813 8 499 133 171521 13
Persson, Rebecca 12 RO 3 000 0 10 2 000 0
Persson, Stefan 9,10,11 HD 503 594756 12 4893 472 394758 8
Pettersson, Tomas 2,5,6,7,8 BS 267 182929 7 1747 667 507978 7
Pöllänen, Rauno 11,12 G 68 327 4 380 180 111210 6
Rennesvik, Erlend 6 *       
Rosén, Tomas 2 G 66 223 3 231 96 665 6
Sagholen, Odd Arne 4 *       
Sedström, Linda 9 Ö 97 61111 6 696 284 233326 8
Skoglund, Rikard N 5,6,7,9,10,11 S 1099 126107104 11 12065 1644 153199160 9
Strömberg, Hans R 9,12 RÄ 41 201 5 122 46 233 4
Tjomsland, Vidar 4 *       
Untersteiner, Johan 5,11,12 HD 439 625754 14 9683 814 14411584 18
Westerholm, Nicklas 6,9 B 150 212315 14 1625 314 514528 16
Westholm, Jörgen 11 RO 270 373328 14 3841 487 676556 14
Widell, Kaj 3,6 S 516 344630 7 3625 1078 8679100 8
Wilhelmsson, Robert 8 G 68 294 3 323 103 7109 7
Åsberg, Jenni H 1,12 BS 59 8415 14 401 141 121712 9
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DALLAS S.I.R. 2140:1 16,3M 13,6AK Total: 70 2-7-7 297.600

1
8,mbr.v.e Scarlet Knight - 20: 17 1-2-3 16,3 113.600 19: 14 0-1-0 19,1 33.200
Louisiana S.I.R. e Texas Felicia Jansson Ö 14/5-7m 1/2180 7 17,0 cc 36,65 25'

Felicia Jansson F 1/6-7m 8/2160 3 16,4 Cc 51,81 25'
Christer Hallén Ro 12/6-5 6/1640 0 14,0a Cc 136,62 30'
Julia Smedman Vg 27/6-4m 8/2140 3 16,1a cc 61,48 40'
Emilia Leo E 15/7-3m 5/2140 2 15,2a Cc 11,19 60'

Uppf: Rejnö Sven & Ingegerd
Äg: Hallén Christer, Karlstad
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

F Felicia Jansson (Christer Hallén)

VICTORIA TILLY 2140:2 *14,2M 14,9AM Total: 22 5-2-0 200.950

2
5,br.s.e Up and Quick - 20: 9 2-1-0 14,2 50.000 19: 9 1-0-0 15,7 35.450
Fame Tilly e Coktail Jet Oskar J Andersson L 24/5-11 9/2160 0 17,4 cC 9,36 10'

Jonathan Carre Ro 5/6-km 3/2140 k 18,6 – – gdk -
Jonathan Carre S 14/6-1m 4/2140 2 16,1 cc 5,51 10'
Jonathan Carre Ö 25/6-6m 1/2160 1 14,2 cC 5,95 25'
Jonathan Carre E 15/7-3m 1/2140 d 8ag cC 2,24 60'

Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund
Äg: Johan Högberg Livs AB, m fl
Mblå, turkos/vitt axelparti och ärmb; mb

Ro Lena Fritz (Oskar J Andersson)

ÄVJA PALEMA 2140:3 14,4K 11,6AK 15,1M Total: 64 4-8-5 315.100

3
6,br.s.e Prodigious - 20: 13 1-3-1 14,4 100.000 19: 30 3-3-3 15,6 163.900
Labyrint Palema e Alf Palema Anna Erixon B 21/5-2m 6/2140 2 15,7a Cc 18,58 30'

Ludwig Wickman B 28/5-7 9/1640 6 15,0a CC 4,08 30'
Lena Fritz U 4/6-8m 1/2140 d ug Cc 6,10 25'
Anna Erixon B 27/6-1m 9/2140 1 14,4a CC 20,93 50'
Robert Skoglund D 18/7-3 9/1640 3 14,8 CC 9,55 20'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Nita Norrl. Industriteknik AB,Söråker
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

B Caroline Forsner (Robert Skoglund)

ALLEZ ALLEZ 2140:4 16,6M 13,8AK Total: 24 2-5-6 187.100

4
5,mbr.v.e Deweycheatumnhowe - 20: 11 1-2-3 17,1 105.400 19: 13 1-3-3 16,6 81.700
Drive Through e Quito de Talonay Marcus Lilius Rä 1/5-10 10/2140n 7 17,9a cc 6,15 20'

Christina A Hande B 21/5-2m 9/2140 3 15,7a cc 8,18 30'
Linda S Hedström Bs 14/6-8m 11/2140 3 17,4ag CC 2,94 25'
Christina A Hande B 27/6-1m 6/2140 3 14,8a CC 10,30 50'
Christina A Hande E 15/7-3m 4/2140 0 17,6a CC 26,90 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: GurMiq HB, Mora
Vit, blå hängslen och silver; silver

Ro Christina A Hande (Jörgen Westholm)

BIG FARMER 2140:5 15,2M 12,5AK Total: 35 3-3-7 257.450

5
6,br.v.e From Above - 20: 6 2-0-1 15,4 41.500 19: 9 0-0-2 16,9 42.350
Zvetlana Boko e Ganymede Rikard N Skoglund Ro 4/5-9 1/2160 1 15,7 CC 2,00 10'

Oskar J Andersson E 25/5-2 7/2140 d 15ag CC 3,59 25'
Oskar J Andersson L 6/6-8 8/2660 6 16,7 CC 7,56 20'
Oskar J Andersson Ö 25/6-8 2/2140 1 15,4 CC 2,55 10'
Anna Erixon E 15/7-3m 12/2140 3 15,9a CC 19,56 60'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Rubin HB, m fl
Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå

Ro Linda S Hedström (Oskar J Andersson)

NINEPOINTS LOVER 2140:6 15,5L 14,3AM 15,9M Total: 26 2-3-5 283.000

6
5,br.v.e Love You - 20: 6 1-1-0 16,7 60.000 19: 13 1-1-3 15,5 115.000
Ninepoints Jazzy e Steinlager Viktor Malmrot Ro 27/5-9 9/2140 0 16,9ag Cc 4,69 10'

Oskar J Andersson Rä 4/6-3 5/2640 0 16,7g Cc 10,78 25'
Ailin Berg-Almaas Bs 14/6-8m 10/2140 1 15,5a cc 21,56 25'
Ailin Berg-Almaas B 27/6-1m 1/2140 2 14,5a cc 3,15 50'
Ailin Berg-Almaas E 15/7-3m 7/2140 4 16,3a cc 12,08 60'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

Ro Ailin Berg-Almaas (Jörgen Westholm)

NO LIMIT LA MA 2140:7 *16,4M *15,0AM Total: 19 7-0-0 242.700

7
5,br.v.e Quite Easy U.S. - 20: 12 5-0-0 16,4 183.400 19: 3 2-0-0 18,3 52.300
La Ma e Tap In Tova Bengtsson Mp 16/5-1m 10/2140 0 19,4g Cc 8,14 30'

Tova Bengtsson F 1/6-7m 3/2140 1 16,4 Cc 4,09 25'
Tova Bengtsson Ax 7/6-3m 7/2140 1 15,3a Cc 2,64 25'
Tova Bengtsson Hd 4/7-1m 6/1640 0 16,0ag Cc 3,02 50'
Tova Bengtsson E 15/7-3m 10/2140 1 15,0a Cc 5,46 60'

Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Äg: Månsson Jan, Rävlanda
Vit, orange hängslen och svart ärm; svart

Å Tova Bengtsson (André Eklundh)

GOLDEN NEWS 2160:1 13,6M 11,3AK Total: 32 5-7-6 681.100

8
5,br.v.e Maharajah - 20: 6 1-1-1 13,6 75.000 19: 10 1-1-4 14,0 156.600
Madamacristina COF e Varenne Torbjörn Jansson S 6/5-5 8/2140 2 13,6 CC 57,17 40'

Torbjörn Jansson G* 23/5-5 5/2140 0 13,6 CC 24,31 110'
Rikard N Skoglund E 2/6-9 11/1640 0 12,7a CC 6,57 30'
Hans-Owe Sundberg S 14/6-3 6/2140 3 13,7a CC 1,29 10'
Emilia Leo Ax 18/7-1m 3/2140 1 14,2a CC 2,34 50'

Uppf: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Äg: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

S Jenni H Åsberg (Hans-Owe Sundberg)

CLOSE TO HEAVEN (DK) 2160:2 15,1M 12,2AK Total: 41 4-6-4 621.923

9
6,br.v.e S.J.'s Photo - 20: 6 1-1-0 15,1 56.554 19: 10 1-1-0 15,6 48.451
Honey Flamingo e Carmody Lobell Bertel Maigaard Od 7/2-4 2180 0 17,1g – – 12,23 -

Kasper K Andersen Ch 23/2-4 2000 4 15,1a – – 14,40 -
Björn Goop År 19/6-9 4/2160 6 15,1g CC 2,74 10'
Sofia Adolfsson År 11/7-1m 6/1640 2 12,6a Cc 6,87 50'
Sofia Adolfsson Bs 25/7-1m 5/1640 1 13,0a cc 2,29 25'

Uppf: Petersen Kurt S., Danmark
Äg: Fairlane Trotting HB, Vimmerby
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

F Sofia Adolfsson (Björn Goop)

ONE TWO BEAT 2160:3 *12,8K 11,4AK 13,6M Total: 56 4-11-9 611.400

10
6,br.v.e Infinitif - 20: 11 2-2-3 15,0 148.900 19: 21 1-3-3 13,6 217.900
Howell Mountain e Cantab Hall Rikard N Skoglund L 24/5-9 10/1640 6 13,0a cc 17,54 35'

Torbjörn Jansson E 2/6-9 10/1640 0 12,6a cc 32,58 30'
Emilia Leo S 14/6-1m 5/2160 1 15,0 cc 1,94 10'
Anna Erixon L 1/7-2m 7/2140 2 15,7a cc 7,46 50'
Emilia Leo År 11/7-1m 7/1640 1 12,5a cc 2,12 50'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Duo
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

S Anna Erixon (Hans-Owe Sundberg)

UP TO ME 2160:4 17,2M 12,1AK Total: 32 6-6-3 775.200

11
5,mbr.s.e Up Front Larry - 20: 10 2-2-1 168.500 19: 11 0-1-2 17,4 59.700
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström G 23/4-9 4/2140 0 14,9ag CC 8,92 30'

Mika Forss Bs 15/5-9 10/1640 0 13,0a cc 10,37 35'
Alice Molin G 23/5-1m 4/1640 5 12,9a cc 55,35 50'
Emilia Leo L 1/7-2m 4/2140 1 15,2a cc 4,85 50'
Emilia Leo Ax 19/7-4m 4/2140 2 13,5a cc 6,64 100'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Upp till oss
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Claes Sjöström)

MATCH QUEEN* (NO) 2160:5 18,3M *14,1AM Total: 54 11-9-2 378.518

12
7,br.s.e Judge Joe - 20: 8 2-3-0 76.480 19: 18 6-3-1 18,8 193.535
Night Calls e Courlis du Pont Helene Kolle Ja 29/4-3m 2100 5 16,0a – – 3,20 -

Helene Kolle Ks 21/5-1m 2100 1 17,3a – – 2,62 -
Helene Kolle Bj 13/6-2m 2100 2 15,1a – – 2,76 -
Jennifer Persson L 1/7-2m 2/2140 0 uag CC 6,95 50'
Jennifer Persson Ax 18/7-1m 12/2140 2 14,3a CC 24,92 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Solberg Fredrik & Arnesen T-E, Norge
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

* Jennifer Persson (Fredrik Solberg)

Sommartravsmontén, finalRÄTTVIK // 24

1 2140 M VOLTSTART

START 14.45

4-åriga och äldre. 2140 m. Monté. Voltstart.  
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser)  

Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 11, 8, 9, 7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 14.38

STARTBIL MED VINKLAD VINGE
Dalatravet använder startbil med vinklad vinge i samtliga autostartslopp. Det innebär  
att startspåren 6, 7, och 8 startar något längre fram än övriga hästar i främre ledet.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 90,8 på din radio kan du höra tävlingarna från 
DalaTravet Rättvik direkt.

per söndag den 26 juliMONTÉSTATISTIK
Häst Montéstarter     Rekord Prissumma
Allez Allez 6 023  13,8a 56 500
Big Farmer 1 001  15,9a 15 000
Close to Heaven 2 110  12,6a 50 000
Dallas S.I.R. 12 133 16,3 15,2a 116 300
Golden News 1 100  14,2a 50 000
Match Queen*     
Ninepoints Lover 3 110  14,5a 58 500
No Limit la Ma 6 300 16,4 15,0a 116 400
One Two Beat 3 210 15,0 12,5a 85 000
Up to Me 3 110  12,9a 105 500
Victoria Tilly 3 110 14,2  30 500
Ävja Palema 3 110  14,4a 65 500

Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Adolfsson Sofia  Ö 851 211149102 25 11 009 743
Bengtsson Tova  HD 443 887257 20 4 383 832
BergAlmaas Ailin  *    
Erixon Anna  Ö 709 698089 10 4 923 438
Forsner Caroline  U 301 494333 16 2 093 400
Fritz Lena  D 763 115106118 15 5 364 500
Hande Christina A  RO 239 523427 22 2 751 095
Hedström Linda S  H 648 16211492 25 7 133 347
Jansson Felicia  RO 65 115 2 125 750
Leo Emilia  RO 857 20512995 24 10 663 650
Persson Jennifer  S 1025 141117144 14 7 310 049
Åsberg Jenni H  BS 847 115101103 14 6 389 469

TRÅDLÖST NÄTVERK!  Namn: Banguest Lösenord: Zoogin12
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CRAZY CAT LADY 1640:1 13,4AK 18,5M Total: 18 1-2-1 71.300

1
4,br.s.e Zola Boko - 20: 13 1-1-1 13,4a 56.800 19: 5 0-1-0 20,0a 14.500
Pleasant Memories e Yankee Glide Tomas Rosén G 8/5-3 10/2140 5 15,7a Cc 76,72 30'

Tomas Rosén Rä 4/6-6 2/2140 2 16,9a Cc 21,12 25'
Tomas Rosén Rä 11/6-1 10/1640 5 16,0a Cc 43,14 20'
Tomas Rosén G 2/7-1 2/1640 5 13,4a Cc 76,26 30'
Tomas Rosén S 21/7-2 5/2140 0 15,9a Cc 52,17 40'

Uppf: M Lundqvist Fastighetsservice AB,Väddö
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

B.G.FELICIA 1640:2 15,6AM 16,0M 17,3AK Total: 19 0-2-2 74.300

2
4,br.s.e Uptown Yankee - 20: 9 0-1-0 15,6a 26.000 19: 10 0-1-2 17,3a 48.300
Eli Gan e Ganymede Mats E Djuse H 29/5-11 3/2140 2 16,9a cc 17,09 10'

Marcus Lilius F 8/6-10 1/2140 4 15,6a cc 10,12 25'
Marcus Lilius G 25/6-5 2/2140 5 16,0a CC 15,05 25'
Ludwig Wickman H 9/7-2 10/2140 7 19,0 CC 9,98 20'
Jonathan Gustavsson Rä 20/7-5 4/2140 0 17,0ag CC 83,73 20'

Uppf: Bjurman Therese, Djurås
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, grå/vit bröstb. och axelklaff; sva

Ro Jonathan Gustavsson

VISCARIA ALPINA 1640:3 *14,8AK *16,3M Total: 11 3-0-0 90.000

3
4,mbr.s.e Scarlets Aino - 20: 10 3-0-0 14,8a 89.500 19: 1 0-0-0 500
Eloisa K.Jet e Kramer Boy Petter Karlsson Vi 1/6-2 5/2120 1 16,3 cc 16,67 20'

Petter Karlsson Vi 9/6-4 6/2120 5 16,1a cc 4,26 25'
Petter Karlsson Vi 25/6-5 5/1620 1 14,8a cc 8,77 25'
Petter Karlsson Vi 16/7-3 5/2120 0 uag cc 8,12 25'
Petter Karlsson Mp 25/7-8 12/1640 0 uag cc 23,52 25'

Uppf: Tegel Ann-Christin, Örebro
Äg: Tegel Ann-Christin, Örebro
Blå, silver sidor och ärmrevär; silver

Ö Anna Isabelle Karlsson (Hans Karlsson)

CRYSTAL KISS 1640:4 14,6AK 19,2M Total: 11 2-1-3 95.185

4
5,br.s.e Make it Happen - 20: 8 1-1-3 14,6a 64.685 19: 3 1-0-0 17,7a 30.500
Miss Sharapova e Super Arnie Magnus Jakobsson År 19/4-8 2/2640 4 16,7a cc 14,53 35'

Magnus Jakobsson Åm 30/4-7 11/2080 3 16,3a cc 7,17 20'
Magnus Jakobsson E 25/5-10 10/2140 2 16,8a cc 5,54 25'
Magnus Jakobsson Rä 11/6-2 7/1640 4 14,6a cc 6,41 22'
Isabelle Hansen Ar 21/7-5 7/2100 7 17,7ag cc 5,87 20'

Uppf: Karlsson Lena, Tösse
Äg: Karlsson Lena & Ottosson Lars-Olof
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

GANJA D'AM (FR) 1640:5 15,1AM 16,3M Total: 7 0-3-2 81.500

5
4,svbr.s.e Bold Eagle - 20: 4 0-1-2 15,1a 37.500 19: 3 0-2-0 16,7a 44.000
No More Time e Capitole Jörgen Westholm S 9/10-3 5/2140 6 16,3 cc 6,12 70'

Jörgen Westholm Rä 14/4-5 3/2140 3 15,8a cc 4,96 22'
Jörgen Westholm G 8/5-3 6/2140 3 15,6a cc 3,91 30'
Jörgen Westholm G 25/6-5 5/2140 6 16,0ag CC 2,14 25'
Jörgen Westholm Ro 24/7-6 6/2140 2 15,1a Cc 2,28 30'

Uppf: S.A.R.L. Am Bloodstock, Frankrike
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

MYSE D'ERPION* (BE) 1640:6 16,0AM *15,7M Total: 10 1-2-1 72.384

6
4,br.s.e Harpers Joker - 20: 2 1-0-0 35.000 19: 8 0-2-1 16,0a 37.384
Uwyne d'Erpion e Park Ridge Lobell Gérard Vergaerde Be 22/9-3 2300 d 0a – – - -

Gérard Vergaerde Be 5/10-5 2150 d 0a – – - -
Gérard Vergaerde Be 27/10-7 2300 5 16,0a – – - -
Pavel Tamsin Be 15/3-7 2300 0 ua – – -
Björn Goop E 15/7-2 1/2140 1 15,7 cc 1,72 35'

Uppf: Ernotte Jean, Belgien
Äg: Desmet Yannick, Belgien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ANNKIN SAVAGE 1640:7 16,8AM 17,4M Total: 15 0-4-1 81.200

7
5,br.s.e Joke Face - 20: 10 0-4-1 16,8a 76.700 19: 4 0-0-0 21,3a 4.000
Jolly Dolly e Smokin Yankee Mats E Djuse B 28/5-5 9/2640 5 19,7 CC 33,43 30'

Ulf Ohlsson Rä 4/6-6 3/2140 3 17,0a CC 33,71 25'
Lucas H Vikström Rä 18/6-2 1/2140 2 17,8 CC 40,70 20'
Per Lennartsson Vi 8/7-4 6/2120 0 16,8a CC 33,86 60'
Örjan Kihlström Ös 22/7-1 3/2140 2 19,1 CC 2,84 35'

Uppf: Nordström Annette, Åland
Äg: Hedlund Kristina, Valbo
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Stefan Arvidsson)

STIERNHÖÖKS SIRI 1640:8 15,2AM *16,7M Total: 6 1-2-2 70.000

8
5,mbr.s.e Triton Sund - 20: 6 1-2-2 15,2a 70.000 19: 0 0-0-0 
Highlight Laday e Offshore Dream Kajsa Frick Rä 14/4-8 1/2140 1 16,7 cc 8,32 20'

Emeli Eriksson H 27/4-6 1/2140 5 18,6 cc 3,44 20'
Kajsa Frick Rä 4/6-5 4/2140 2 16,0a cc 8,52 25'
Kajsa Frick Rä 20/6-1 11/2140 2 15,6a cc 32,82 30'
Kajsa Frick Ro 24/7-6 11/2140 3 15,2ag cc 8,20 30'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå
Kajsa Frick (Anna Andersson)

StoloppRÄTTVIK // 24

2 1640 M AUTOSTART

START 15.08

3-åriga och äldre ston 2.001 - 100.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ILDIKO* (DE) 1640:9 15,6AM 17,7M 16,5AK Total: 28 3-5-3 94.654

9
5,br.s.e Classic Photo - 20: 10 2-3-1 15,6a 73.396 19: 16 1-2-2 16,5a 21.258
Indoo e Super Arnie Kristina Gust H 27/4-6 1/2160 3 17,7 cc 9,55 20'

Rikard N Skoglund B 30/4-2 1/2160 6 18,3 cc 4,01 30'
Jimmy Dahlman L 17/5-2 8/2140 4 17,0a cc 55,82 20'
Martina Jonsson Rä 29/6-3 5/2140 2 16,8a cc 4,47 30'
Björn Goop Vi 8/7-4 9/2120 2 15,6a cc 4,75 60'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Gust Kristina, Tyskland
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Dennis Palmqvist)

NIDALEE 1640:10 16,1AM 19,8M 17,2AK Total: 12 2-2-1 72.200

10
4,mbr.s.e Formula One - 20: 8 2-1-1 16,1a 64.100 19: 4 0-1-0 8.100
Hand Over All e Andover Hall Kerstin Hell Mp 27/4-1 9/2140 1 17,8a Cc 10,15 25'

Kerstin Hell L 17/5-2 12/2140 0 ua Cc 40,23 20'
Kerstin Hell Vi 9/6-4 5/2120 4 16,1a Cc 22,18 25'
Kerstin Hell Ar 15/7-5 10/1700 7 17,2a Cc 44,46 20'
Kerstin Hell L 23/7-6 10/2140 1 18,8a cc 9,66 20'

Uppf: Hoas Jan-Åke, Visby
Äg: Hell Kerstin, Lindesberg
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

L Kerstin Hell

QIXI ROC 1640:11 13,5AK 16,8M Total: 10 0-1-4 77.000

11
4,svbr.s.e Yarrah Boko - 20: 3 0-0-1 13,5a 9.000 19: 7 0-1-3 18,7a 68.000
Feu de Roc e Victory Party Tomas Pettersson S 27/11-3 3/2140 2 16,8 cc 6,51 70'

Tomas Pettersson Bs 22/12-5 7/1640n 3 18,7ag cc 8,90 35'
Tomas Pettersson Rä 11/6-2 1/1640 3 14,4a cc 45,69 22'
Oskar Kylin Blom G 2/7-1 5/1640 0 13,5a cc 14,88 30'
Tomas Pettersson Ro 24/7-6 3/2140 0 18,4a Cc 31,12 30'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Iwes HB, Borlänge
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Tommy Eriksson)

MIN SOPHIA 1640:12 15,2AK 17,3L Total: 38 0-0-1 84.300

12
6,svbr.s.e So Perfect - 20: 12 0-0-1 17,3a 40.100 19: 17 0-0-0 15,2a 32.700
Abbondanza e Alf Palema Ann-Charlotte Arnesson B 21/5-6m 5/2140 5 19,0a cc 24,75 30'

Felicia Jansson Ro 5/6-7m 1/2140 5 19,2 cc 106,97 30'
Tomas Pettersson Bs 14/6-6 2/2640 3 17,3 CC 90,95 25'
Jonna Andersson Rä 29/6-2 11/2140 0 17,8a CC 58,88 30'
Jonna Andersson Ro 24/7-11m 9/2140 0 distg Cc 90,57 30'

Uppf: F.Vesterberg AB, Rånäs
Äg: Back Kristin, Eriksson J & Morberg M
*Svart, lila stjärnor; lila
Magnus A Djuse (Kristin Back)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 15.01

Chansvärdering: 6, 8, 5, 4

cc

cc

cc

cc

Förutom rankingen i programmet kommer utförligare tips att finnas 
på dalatravet.se senast kl. 14.00 dagen innan tävlingsdagen.

SPELTIPS INFÖR V75

Dalatravet livestreamar våra V4® & V75®-tips under dagen via Dalatravets Youtubekanal.  
Efter att kommit in på Dalatravets Youtube-kanal, klicka under fliken Videor, därefter 

Alla Videor och till sista markera Liveströmmar att följa livestreamingen av tips. 
Hålltider till tipsen:V4®-tips: ca kl. 14.00     V75®-tips ca kl. 15.15    DD®-tips: ca kl. 17.35

TIPS UNDER TÄVLINGARNA PÅ VÅR YOUTUBEKANAL

v.-
SEMESTERSTÄNGT PÅ SEKRETARIATET

Rättviks sekretariat har semesterstängt från måndag 3 augusti – fredag 21 augusti
Rommes sekretariat hjälper under tiden, tel: 0243-23 95 00 

BANANS ÖPPETTIDER FRÅN 1 MAJ:
Rättviks stora bana är öppet från 1 maj dygnet runt med följande begränsningar:Rättviks stora bana är öppet från 1 maj dygnet runt med följande begränsningar:
• Onsdagar stänger stora banan • Onsdagar stänger stora banan kl 13.00. kl 13.00. Obs! Arbete på banan kan förekomma Obs! Arbete på banan kan förekomma 
08.00-13.00. 08.00-13.00.   • Gästboxarna är stängda under tävlingsdagar• Gästboxarna är stängda under tävlingsdagar

EXTRA BILPROVSTARTEXTRA BILPROVSTART
3 MIN INNAN START3 MIN INNAN START
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ESTELLE AVENUE 2140:1 16,1AM *18,5M Total: 11 2-2-0 72.481

1
4,br.s.e Scarlet Knight - 20: 11 2-2-0 16,1a 72.481 19: 0 0-0-0 
Staro Ambush e Muscles Yankee Magnus Jakobsson L 17/5-2 5/2140 0 uag CC 4,67 20'

Kaj Widell Ro 5/6-10 1/2140 1 16,7a CC 4,90 10'
Kaj Widell Rä 20/6-1 5/2140 5 16,1a CC 9,00 30'
Magnus Jakobsson År 29/6-7 2/2140 2 16,4a CC 2,54 20'
Magnus Jakobsson Rä 13/7-2 6/2640 2 17,0a Cc 6,77 20'

Uppf: Gustafsson Berne, Vålberg
Äg: Warpnäs Stall AB, Vålberg
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson (Berne Gustafsson)

TWIGS GRACE 2140:2 15,0AM *16,9M Total: 22 1-2-1 74.300

2
4,sv.s.e Quite Easy U.S. - 20: 12 0-1-1 15,0a 30.300 19: 10 1-1-0 17,7a 44.000
Twigs Unique e Scarlet Knight Hans R Strömberg G 9/6-2 1/2640 0 16,4ag Cc 20,29 25'

Hans R Strömberg Rä 18/6-6 3/2140 4 15,0a cc 16,34 20'
Simon Persson Rä 29/6-2 1/2140 0 uag cc 6,56 30'
Hans R Strömberg Rä 6/7-8 7/2140 0 18,6ag cc 64,29 50'
Marcus Lilius B 16/7-8 11/2140 d 9ag CC 28,26 50'

Uppf: Skantz Eva & Bodeby Christer
Äg: Strömberg Hans R, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Hans R Strömberg)

TIMOROL 2140:3 13,6AM *15,6M Total: 15 5-1-2 262.700

3
4,br.h.e Timoko - 20: 13 5-1-1 13,6a 244.700 19: 2 0-0-1 18,1a 18.000
Qvintette e Dream Vacation Rauno Pöllänen L 24/5-8 7/2140 0 15,9ag Cc 2,34 35'

Rauno Pöllänen Ös* 6/6-5 12/2640 0 16,4 cc 26,13 110'
Kaj Widell Rä 18/6-3 7/1640 1 13,6a cc 4,35 25'
Kaj Widell Rä 18/6-9 6/2140 1 15,6 cc 1,88 60'
Kaj Widell Vi 8/7-3 4/2160 5 it cc 12,80 60'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Eriksson Ulf, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Ulf Eriksson)

MASSAJ KÄLL 2140:4 14,1AM 15,6M Total: 15 2-3-1 266.500

4
4,br.v.e Ken Warkentin - 20: 2 0-0-0 14,5a 5.000 19: 13 2-3-1 14,1a 261.500
Aleva Käll e Supergill Leif Witasp Bs 3/10-4 2/2140 2 15,6 Cc 13,62 125'

Oskar J Andersson S 16/10-8 1/2140 7 14,7a Cc 35,55 70'
Leif Witasp Ro 29/10-1 5/2140 3 16,4 Cc 5,41 30'
Leif Witasp Rä 6/7-7 8/2160 0 16,4g Cc 7,90 30'
Kajsa Frick Bs 17/7-8 1/2140 6 14,5a Cc 11,78 25'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå
Kajsa Frick (Lars Stenvall)

DIGITAL DOWNLOAD 2140:5 13,6AM 14,6M Total: 22 1-3-6 284.750

5
4,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 20: 11 1-2-3 13,6a 160.750 19: 11 0-1-3 14,9a 124.000
Indescribable e Scarlet Knight Torbjörn Jansson Å 24/4-6 8/2140 6 14,0a CC 109,52 125'

Torbjörn Jansson S 20/5-8 8/2140 0 14,9a CC 54,61 40'
Ulf Eriksson S 30/5-3 8/2140 2 13,6a CC 59,28 60'
Ulf Eriksson Rä 20/6-10 1/2140 4 13,7a CC 23,08 110'
Ulf Eriksson Ax 10/7-9 1/2640 3 14,7a CC 19,72 75'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

WILL I AM 2140:6 12,6AM 15,8L Total: 22 1-4-5 292.500

6
4,br.h.e Scarlet Knight - 20: 10 1-3-1 12,6a 165.000 19: 12 0-1-4 14,6a 127.500
Mollie's Photo e S.J.'s Photo Leif Witasp S 15/5-2 2/2140 2 13,7a Cc 3,11 40'

Leif Witasp F* 25/5-9 10/2140 3 12,9a Cc 5,85 110'
Leif Witasp Ös* 6/6-5 1/2640 4 15,8 Cc 5,10 110'
Leif Witasp B* 27/6-6 4/2140 7 13,2a Cc 42,80 220'
Leif Witasp Ö 9/7-7 10/2100 2 13,2a Cc 75,02 75'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Smashville
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld
Björn Goop (Leif Witasp)

KRAKAS 2140:7 12,7AK 14,5K 15,3AM Total: 16 4-2-1 321.200

7
4,br.s.e Yarrah Boko - 20: 8 1-2-0 12,7a 78.200 19: 8 3-0-1 17,1a 243.000
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse Rä 1/5-3 12/1640n 1 14,5a cc 13,15 30'

Mats E Djuse L 17/5-9 5/2160 2 15,5 cc 5,52 20'
Mats E Djuse Bs 3/6-5 1/2140 0 15,3a cc 4,18 50'
Mats E Djuse B 26/6-7 10/1640 2 12,7a CC 15,89 40'
Mats E Djuse Ös 22/7-4 10/1660 7 14,5 cc 12,86 60'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: TA Maskin i Forsa AB, Forsa
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

GORDON MEARAS 2140:8 11,9AK 14,7L 13,2AM Total: 20 5-6-2 422.300

8
4,mbr.v.e Muscle Mass - 20: 8 1-3-1 12,5a 101.000 19: 12 4-3-1 11,9a 321.300
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Erik Adielsson S 3/4-7 3/2140 2 14,2a cc 9,75 40'

Erik Adielsson Ö 16/4-4 5/2660 2 15,7 cc 4,81 30'
Erik Adielsson Rä 26/5-2 6/2160 1 15,2 cc 2,30 20'
Örjan Kihlström Bo* 13/6-6 1/2640 4 14,7 CC 7,18 110'
Erik Adielsson B* 27/6-9 2/2140 0 13,2a cc 41,07 220'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Gordons med mera
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

DalaTravets Fyraåringsserie, final - Spårtrappa 12 hästarRÄTTVIK // 24

3 2140 M AUTOSTART

START 15.31

4-åriga 2.001 - 600.000 kr. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, 
enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12.  Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och vårdare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GREVIN SISU 2140:9 *11,3AK 26,2K 13,9AM Total: 20 3-4-3 313.600

9
4,br.v.e Up and Quick - 20: 7 2-1-2 11,3a 103.800 19: 12 1-3-1 13,9a 206.000
Cilla Sisu e Cantab Hall Mika Forss S 22/4-9 4/2140 0 19,0ag cC 11,33 60'

Mika Forss Ro 19/5-3 4/2140 4 14,3a cC 5,29 30'
Magnus A Djuse S 29/5-3 12/2640 3 14,3a cc 21,98 50'
Ulf Ohlsson S 26/6-7 2/1640 1 11,3a CC 2,85 40'
Ulf Ohlsson L 23/7-1 8/2140 2 15,2ag CC 2,59 22'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ypsilon
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

FIRST IDEAL MAN 2140:10 13,0AM 16,3M Total: 20 1-4-3 318.000

10
4,ljbr.h.e Mythical Lindy - 20: 9 1-3-0 13,0a 170.500 19: 11 0-1-3 14,2a 147.500
Maybe Ness e Starchip Entrprise Ulf Eriksson Ro 19/5-9 8/2140 1 14,4a CC 9,27 30'

Ulf Eriksson Bs 3/6-3 11/2140 2 13,3a CC 18,28 60'
Ulf Eriksson Bo* 13/6-8 9/2140 2 13,5a CC 11,39 110'
Ulf Eriksson B* 27/6-6 1/2140 5 13,0a CC 12,15 220'
Ulf Eriksson Ös* 22/7-10 9/2140 6 14,2a CC 10,35 110'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

QEEN ROC 2140:11 12,4AK 14,4M 14,2AM Total: 20 2-2-3 368.300

11
4,fux.s.e Maharajah - 20: 7 0-0-2 14,6a 41.600 19: 13 2-2-1 12,4a 326.700
Helen Roc e Smasher Hans R Strömberg Rä 2/4-8 8/1640 6 14,6a CC 22,40 22'

Emilia Leo E 20/4-8 14/2640 5 14,8a cc 40,07 30'
Sofie Ericsson Mp 29/6-4 8/2140 0 14,8a cc 76,77 40'
Magnus A Djuse Ax 10/7-8 6/2640 0 15,9a CC 37,77 75'
Mats E Djuse L 23/7-1 5/2140 3 15,2a CC 5,39 22'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Qeen Roc HB, Strängnäs
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Joakim Elfving)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 15.24

Chansvärdering: 6, 8, 9, 11

cc

cc

cc

SLUTSTÄLLNINGEN I FYRAÅRINGSSERIEN 2020
Timorol
Valnes Krisse
Jalna Boko
Crazy Cat Lady
Estelle Avenue
First Ideal Man
Silver Grace
Wellina One

Gentleman Sisu
Twigs Grace
Krakas
Grahal des Rioults
Grevin Sisu
V.G.’s Enjoyable
Grace Journey*
Be My Valentine

Dame Godiva
Gilly Sisu
Timogene
Big Shot
Nidalee
Berra Bus 

18
18
18
17
17
15
15
15

13
13
12
12
12
12
12
12

11
11
11
10
10
10

v.-DALATRAVETS FYRAÅRINGSSERIE 2020
FINALEN KÖRS LÖRDAG 1 AUGUSTI PÅ RÄTTVIK MED 100.000 KR I FÖRSTAPRIS! 
OBS! Under perioden 2 april till 13 juli samlar alla tävlande fyraåriga varmblod på Dalatravet 
Romme och Rättvik poäng enligt följande: 9-6-4-3-2-1 (placeringen i loppet oavsett om det är ett 
fyraåringslopp). Final på Rättvik den 1 augusti modell spårtrappa för 12 hästar.

TIDIGARE VINNARE I FYRAÅRINGSFINALEN
2019  Fleet Admiral  Carl Johan Jepson   Brixton Medical AB, m fl (Redén Daniel)  1.13,6a



20 21

DON VIKING 1640:1 23,3M 23,1AK *26,4K Total: 86 17-15-9 1.239.800

1
11,br.v.e Järvsöviking - 20: 10 2-1-1 23,3 158.500 19: 21 7-5-2 24,1 737.000
Donnan e Gyllfen Kenth Åkerlund B 30/4-7 1/2140 d 12g cc 8,21 30'

Ove A Lindqvist Bo* 13/6-9 3/2160 0 23,3 Cc 21,08 110'
Ove A Lindqvist Sk 20/6-8 3/3180 2 26,5 cc 4,47 100'
Ove A Lindqvist D 10/7-2 7/2660 d ug Cc 1,64 25'
Ove A Lindqvist Ös 22/7-3 10/1640 4 23,1a cc 22,89 60'

Uppf: Oskarsson Anneli, Vindeln
Äg: Dellbro Stefan & Oskarsson Anneli
Svart, vita staplar; vit

U Ulf Ohlsson (Stefan Dellbro)

NÄRBY KALABALIK 1640:2 23,2K *23,4AK Total: 114 18-13-17 1.153.372

2
13,br.v.e Sundbo Kravall - 20: 7 0-0-0 24,4 9.200 19: 5 0-0-1 27,6 11.500
Ida Best N. e Troll Jahn Oskar Kylin Blom G 26/3-9 5/2140 0 24,4g cc 133,47 50'

Ulf Ohlsson Ro 11/5-6 3/2140 0 25,9 cc 151,56 35'
Björn Goop År 22/5-7 1/2180 0 25,0 CC 19,94 30'
Rikard S Jansson G 9/6-4 3/2160 0 24,4 CC 129,82 35'
Mats E Djuse H 9/7-1 6/2140 4 25,1 CC 54,00 22'

Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala
Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

E Magnus A Djuse (Hans Öhman)

TORPA NICKLAS* (NO) 1640:3 22,6K 21,8AK Total: 101 13-22-19 1.262.658

3
9,br.h.e Lome Kongen - 20: 7 1-3-1 23,0 71.793 19: 15 2-0-5 22,6 94.129
Torpa Fly e Krembest Odd Arne Sagholen Bj 30/5-6 2100 6 23,1a – – 14,21 -

Odd Arne Sagholen Ks 15/6-6 2120 2 23,7 – – 4,91 -
Kristine Kvasnes Ja 3/7-6m 1609 1 23,9a – – 2,50 -
Odd Arne Sagholen År 11/7-8 2/2160 5 23,3 cC 32,80 100'
Sofia Adolfsson Rä 20/7-10m 1/2180 2 26,2 cC 1,39 30'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Stall Prosecco, Norge
Vit/blå, diagonalt delad, sv band; blå

* Odd Arne Sagholen

BELLFAKS (NO) 1640:4 22,3M 20,7AK *22,9K Total: 63 20-6-5 1.346.731

4
10,br.h.e Järvsöfaks - 20: 10 1-0-0 22,3 122.500 19: 11 4-1-1 22,9 395.000
Bellinga e Atom Vinter Jan-Olov Persson Ro* 12/4-7 4/2160 0 24,7g cc 24,27 200'

Mats E Djuse U* 18/4-11 4/1640 0 24,1ag cc 51,33 110'
Jan-Olov Persson Sk 20/6-8 5/3180 1 26,4 cc 4,01 100'
Mats E Djuse År 11/7-8 4/2160 4 22,3 cc 24,35 100'
Mats E Djuse Ös 22/7-3 8/1640 0 uag cc 7,33 60'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

MOESES 1640:5 23,5K 23,5AK Total: 130 14-15-9 948.827

5
10,svbr.v.e Moe Odin - 20: 10 0-0-0 25,1 16.000 19: 25 3-1-1 23,5 185.100
Röta e Tand Troll Tamara Skutnabb B 14/4-2m 3/2180 0 dist cc 65,71 30'

Rikard N Skoglund H 3/5-7 6/1660 4 25,1 cc 30,21 20'
Susanne H Osterling Ös 16/5-7 8/2180n 0 27,8 cc 154,61 25'
Per Linderoth D 18/6-3 3/2640 0 25,2 CC 90,45 60'
Per Linderoth D 10/7-2 6/2660 8 26,6 cc 58,76 25'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth (Fredrik Norredahl)

FAKS NILS 1640:6 24,1M 23,0AK 24,3K Total: 165 17-10-14 1.003.226

6
12,mbr.v.e Järvsöfaks - 20: 15 0-3-0 24,1 93.700 19: 21 4-1-3 24,3 312.326
Timba e Elding Mika Forss G 9/6-4 3/2140 2 24,1 cc 30,31 35'

Hanna Forslin D 18/6-3 5/2640 0 27,3 cc 52,71 60'
Michelle Larsson H 28/6-6m 4/1660 d ug cc 41,63 50'
Jan Ove Olsen H 9/7-1 4/2140 5 25,1 Cc 34,96 22'
Örjan Kihlström Ös 22/7-3 3/1640 2 23,0a Cc 22,98 60'

Uppf: Nyberg Göran, Torpshammar
Äg: Stall Petit
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

H Mika Forss (Jan Ove Olsen)

SIPPSON 1640:7 24,8M *24,3AM 25,4K Total: 83 9-10-7 820.400

7
8,sv.v.e Eldfaksen - 20: 9 0-0-0 25,3 4.500 19: 4 0-0-0 26,8 4.200
Mosippa e Moe Odin Jorma Kontio S 26/4-8 1/2660 0 29,4g cc 43,30 40'

Hans R Strömberg Ro 11/5-6 4/2140 0 25,5 cc 223,26 35'
Hans R Strömberg H 29/5-5 4/2140 0 25,6 cc 161,43 50'
Hans R Strömberg G 9/6-4 2/2140 0 26,8g cc 90,98 35'
Rikard N Skoglund H 9/7-1 1/2140 0 25,3 cc 63,21 22'

Uppf: Rosén Lars, Rättvik
Äg: Stall Larrj HB, Rättvik
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson (Lars Rosén)

LOME DIAMANT (NO) 1640:8 23,1M 23,1AK Total: 41 5-3-8 1.269.380

8
6,sv.h.e Moe Odin - 20: 7 0-0-1 23,1 49.300 19: 11 1-0-1 23,7 155.500
Lome Rigla e Rigel Jo Jan Ove Olsen Ös 16/5-7 2/2180n 5 26,9 cc 21,30 25'

Jan Ove Olsen H 29/5-5 2/2140 4 24,7 cC 71,82 50'
Jan Ove Olsen Bo* 13/6-9 6/2160 5 23,1 CC 59,53 110'
Jan Ove Olsen B* 27/6-8 5/2180 0 25,3 CC 366,56 250'
Oskar Kylin Blom Ös 22/7-3 7/1640 3 23,1a CC 70,65 60'

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Fredrik Fransson)

Siljansloppet - STL Kallblodsdivisionen, Försök 3 i Meeting 2 (Final Romme 28 december)RÄTTVIK // 24

4 1640 M VOLTSTART

START 15.53

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.350.001 kr.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Dalatravet Rättviks hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
LD-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

U.R.FAXE (NO) 1640:9 23,4M 23,2AK 25,1K Total: 41 13-4-8 857.227

9
7,fux.h.e Mörtvedt Jerkeld - 20: 6 1-0-1 24,0 50.200 19: 10 1-0-3 23,4 266.000
U.R.Molina e Moe Odin Jimmy Jonsson Bo 28/5-7 1/2160 5 25,7 CC 4,07 50'

Örjan Kihlström Ös* 6/6-6 9/2160 0 25,3 CC 11,69 110'
Örjan Kihlström Bo* 13/6-9 4/2140 6 24,0 CC 9,12 110'
Jimmy Jonsson D 10/7-2 3/2660 1 25,5 CC 8,92 25'
Vidar Tjomsland Ös 22/7-3 1/1640 5 23,2a CC 14,67 60'

Uppf: Ryen Tor Helge, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Mörkblå, dekorsömmar; mblå

B Vidar Tjomsland (Öystein Tjomsland)

ÅSRUD VILJA* (NO) 1660:1 *21,7M 20,6AM Total: 54 20-16-5 3.048.046

10
10,mbr.s.e Järvsöviking - 20: 7 4-3-0 21,7 482.525 19: 10 3-3-2 22,4 340.720
Skattiana e Eng Svarten Örjan Kihlström Ro 11/5-6 4/2160 2 22,6 cc 10,76 35'

Örjan Kihlström G 23/5-3 1/2180 1 22,7 cc 1,38 100'
Örjan Kihlström H 28/6-7 1/1660 1 22,5 cc 1,21 100'
Örjan Kihlström År 11/7-8 3/2160 1 21,7 cc 1,97 100'
Kristian Malmin Sö 18/7-6 2140n 2 21,8a – – 1,80 -

Uppf: Johansen Tor Örjan, Norge
Äg: Stall Vilja, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Tor Örjan Johansen)

GALILEO* (NO) 1660:2 22,5M 20,5AK Total: 78 22-12-8 2.753.706

11
8,sv.h.e Järvsöfaks - 20: 0 0-0-0 19: 15 2-2-1 22,5 194.938
Tangen Pia e Lome Elden Geir Flåten Sö 24/8-2 2200 4 22,5 – – 1,44 -

Geir Flåten Ks 29/8-2 1300 1 ita – – 2,20 -
Geir Flåten Åo 14/9-9 2100 3 22,2a – – 50,60 -
Geir Flåten G 24/10-9 4/2140 5 24,8a cc 4,01 75'
Geir Flåten Ja 9/11-5 2100 0 24,6a – – 16,10 -

Uppf: Sönsteby Anita, Norge
Äg: Flåten Geir, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Bs Björn Goop (Fredrik Fransson)

TROLL SOLEN* (NO) 1660:3 22,2M 19,3AK Total: 77 15-17-17 2.317.219

12
7,mbr.h.e Voje Faks - 20: 10 1-3-3 22,2 273.697 19: 22 7-3-6 22,6 915.521
Troll Spika e Spikeld Magnus Teien GundersenJa 16/5-7 2100 3 21,9a – – 12,54 -

Frode Hamre Bj 30/5-6 2100 2 22,6a – – 1,78 -
Magnus Teien GundersenBj 14/6-7 1609 5 19,3a – – 43,10 -
Magnus Teien GundersenJa 4/7-7 1609 5 20,0a – – 34,80 -
Magnus Teien GundersenSö 18/7-8 2609n 2 21,3a – – 38,00 -

Uppf: Djuve Eirik, Norge
Äg: Djuve Eirik, Norge
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

* Carl Johan Jepson (Frode Hamre)

INGBEST* (NO) 1660:4 21,3K 19,1AK Total: 78 18-10-15 3.603.700

13
8,sv.h.e Dotterud Teddy - 20: 7 0-3-1 21,3 109.242 19: 15 2-1-3 23,0 255.186
Ing May e Elding Frode Hamre Bj 11/3-1 1609 2 22,3a – – 1,80 -

Frode Hamre Ja 21/4-3 1620 2 21,3 – – 1,96 -
Frode Hamre Ja 16/5-7 2100 4 22,4a – – 18,23 -
Frode Hamre Bj 14/6-7 1609 3 19,1a – – 58,00 -
Frode Hamre Ja 4/7-7 1609 4 19,7a – – 11,80 -

Uppf: Berge Jörund, Norge
Äg: Lövseth Ragnar, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

TITAN TABAC 1660:5 22,0K 21,5AK Total: 164 28-12-17 1.735.200

14
12,mbr.h.e Troll Kos - 20: 12 0-0-1 23,5 27.200 19: 20 0-0-1 24,8 60.700
Emma Tabac e Toddy Wiktor Kylin-Blom Sä 19/5-8 5/2640 0 28,3ag CC 76,29 50'

Oskar Kylin Blom G 9/6-4 1/2160 3 23,5g CC 42,31 35'
Wiktor Kylin-Blom D 18/6-3 2/2640 d 9g CC 19,79 60'
Rebecca Dahlén H 9/7-1 7/2140 6 25,2 CC 16,53 22'
Rebecca Dahlén S 13/7-6 9/2140 0 23,5a CC 153,61 100'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dick Holm)

Chansvärdering: 10, 4, 12, 13

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 15.46

SLEIPNER DALARNAS UNGHÄSTUTSTÄLLNING 
Sleipner Dalarnas unghästutställning arrangeras ej i år på  
grund av corona-epidemin samt att Landsfinalen uteblir i år. 

Datum för Sleipner Dalarnas Årsmöte och Höstmöte meddelas senare.

/styrelsen Sleipner Dalarna

Grattis till 
segern

Dalatravet skickar en film av loppet till segrande häst företrädarens telefon eller e-post 
senast några vardagar efter loppet. Om segrande hästs ägare vill få hemskickad en DVD  
av loppet, kontakta Britt-Marie Johansson tel 0243-23 95 00 
 
e-post: britt-marie.johansson@romme.travsport.se. Samma gäller ägare utanför Sverige.
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VAN GOGH Z.S. (IT) 2140:1 *11,6AK *13,1M 12,9AM Total: 20 13-1-1 656.762

1
6,br.v.e Love You - 20: 7 4-0-0 11,6a 324.500 19: 7 6-0-1 12,7a 272.500
Oyapock Oaks e Andover Hall Per Lennartsson U* 18/4-10 10/2140 1 14,2 cC 3,82 110'

Per Lennartsson S* 30/5-9 6/2140 5 12,9a cC 5,39 220'
Robert Bergh Bo 13/6-3 2/2180 1 13,1 cC 1,37 50'
Robert Bergh B 26/6-4 2/3160 5 14,6 cc 1,41 75'
Robert Bergh Ax 19/7-6 12/2140 d 4ag CC 3,04 100'

Uppf: Az. Agr. Zanetti Franca, Italien
Äg: Steve Tiselius Åkeri AB& Örebro MOT-AB
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

MATTER OF FACT (US) 2140:2 10,9AAK 14,2M 13,5AM Total: 27 3-5-3 782.102

2
4,br.s.e Explosive Matter - 20: 10 0-1-1 11,4a 88.800 19: 10 3-2-1 408.258
Chips n'Caviar e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson Bs 22/5-7 6/2160 5 15,0 cc 6,01 25'

Ulf Ohlsson Ös* 6/6-7 2/2140 5 13,5a cc 56,36 110'
Ulf Ohlsson Hd 22/6-7 10/1609 2 11,9a cc 39,21 100'
Ulf Ohlsson Hd 2/7-12 5/1609 0 13,8ag CC 38,55 800'
Ulf Ohlsson S 21/7-4 4/1640 0 11,4ag cc 12,69 60'

Uppf: Vieux Carre Farms, USA
Äg: Jan Spåls Inv AB & Anders Spåls Inv AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Reijo Liljendahl)

JACKPOT VRIJTHOUT* (BE) 2140:3 11,7AK 15,4L *12,5AM Total: 62 17-4-13 574.083

3
7,br.v.e Real de Lou - 20: 8 3-0-1 12,0a 92.977 19: 21 5-1-6 11,7a 201.792
Donna de Tembia e Biesolo Stefaan Stevens Be 4/2-2 2300 1 16,2a – – - -

Stefaan Stevens Be 25/2-5 2300 6 18,6a – – 3,80 -
Carl Johan Jepson S 30/5-4 7/1640 0 12,0a CC 33,90 60'
Björn Goop S 23/6-4 2/2640 5 15,4 CC 4,81 40'
Björn Goop Ö 9/7-8 5/2100 1 12,5a CC 10,08 30'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Campus-RPF, Belgien
*Vit, röd lodrätt fält och blå ärm; vit

F Björn Goop

MY DREAM ART 2140:4 11,6AK 14,3L 12,7AM Total: 49 8-9-3 797.612

4
6,br.v.e Sinou Madrik - 20: 8 0-2-0 11,6a 98.600 19: 14 3-2-0 13,5a 281.812
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Jorma Kontio S 29/4-9 10/2140 2 13,2a CC 8,42 60'

Jorma Kontio S 15/5-7 5/2140 5 12,7a CC 3,96 40'
Oskar J Andersson Ö 25/6-4 12/1609 4 12,1a CC 17,61 25'
Oskar J Andersson E 15/7-4 8/2140 2 13,2a CC 9,16 60'
Oskar J Andersson Bs* 25/7-11 12/1640 7 12,6ag CC 50,63 110'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Lilius Marcus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Timo Nurmos)

YRR 2140:5 11,3AK 14,1M 13,5AM Total: 54 7-7-5 601.774

5
8,ljbr.v.e Zola Boko - 20: 7 0-2-2 12,6a 57.000 19: 4 0-1-0 11,3a 73.500
Annabelle Hall e Balanced Image Emilia Leo Ro 21/2-9 6/1640 0 15,9a cc 4,25 30'

Jan Norberg Ly 30/6-4 6/1640 4 14,3 Cc 3,24 20'
Jan Norberg Ly 30/6-9 6/2160 3 16,4 CC 5,84 40'
Oskar Florhed D 18/7-7 3/2140 2 14,9 CC 4,54 20'
Nicklas Westerholm B 21/7-6 5/1640 2 12,6a CC 9,42 30'

Uppf: Svensson Leif, Malmö
Äg: Acksson bygg AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Å Magnus A Djuse (Robert Bergh)

MR CLAYTON J.F. 2140:6 11,2AK 13,4M 11,6AM Total: 37 3-6-11 880.500

6
5,br.v.e Uptown Yankee - 20: 9 1-1-2 12,1a 204.900 19: 12 0-4-6 11,2a 420.000
Wishing Well e Pearsall Hanover Ulf Ohlsson Å* 9/5-5 3/2640 5 15,2 CC 43,98 110'

Erik Adielsson G* 23/5-5 2/2140 4 13,4 CC 20,89 110'
Erik Adielsson Ös* 6/6-7 3/2140 3 13,3a CC 10,54 110'
Jorma Kontio B* 27/6-5 9/2140 5 12,9a CC 67,14 220'
Ulf Ohlsson Bs* 25/7-11 3/1640 5 12,1a CC 22,88 110'

Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta
Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

SANDSJÖNS ENZO 2140:7 11,6AK *14,1M 12,1AM Total: 35 8-6-3 737.000

7
5,svbr.h.e Brioni - 20: 7 1-2-1 12,1a 151.500 19: 16 5-2-1 11,6a 427.200
Disneygirl e Ken Warkentin Johan Untersteiner Ax 14/4-9 3/2140 1 13,8a CC 2,38 35'

Johan Untersteiner Å* 25/4-10 3/2140 2 12,1a CC 52,59 110'
Johan Untersteiner Mp* 16/5-11 8/2140 3 13,0a CC 24,39 110'
Johan Untersteiner S* 30/5-10 10/2140 0 12,6a CC 58,51 220'
Johan Untersteiner E 15/7-4 11/2140 4 13,3a CC 3,55 60'

Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

MARVELLOUS TOOMA* 2140:8 11,8AM *15,2L Total: 37 8-7-5 847.634

8
4,br.h.e Dream Vacation - 20: 8 3-2-1 11,8a 362.252 19: 21 3-5-3 12,8a 481.716
Marvellous U.S. e Donerail Ulf Ohlsson S 15/4-10 12/2140 2 12,8a CC 8,49 60'

Ulf Ohlsson S 6/5-10 11/2140 3 11,8a CC 12,00 300'
Ulf Ohlsson Hd 18/5-8 10/2140 1 13,6a CC 2,73 110'
Ulf Ohlsson S 17/6-10 4/2140 6 12,2a CC 17,15 400'
Frode Hamre Ja 5/7-3 3140 1 15,2 – – 2,40 -

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Frode Hamre)

STL Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 6 (Final Solvalla 27 september)RÄTTVIK // 24

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SELMA TÖLL 2140:9 12,9AM *13,2K Total: 43 7-7-2 655.000

9
7,mbr.s.e From Above - 20: 6 0-1-0 13,1a 38.900 19: 11 3-2-1 12,9a 343.000
Greta Töll e Spotlite Lobell Tomas Pettersson G 9/4-6 5/3180 0 16,9 cc 11,08 100'

Jimmy A Åsberg G 8/5-6 7/2160 0 ug CC 2,21 30'
Tomas Pettersson H 19/6-3 4/2640 2 15,3 cc 26,11 40'
Tomas Pettersson H 9/7-4 8/1640 5 13,2 cc 7,54 22'
Tomas Pettersson B 21/7-6 1/1640 5 13,1a cc 13,56 30'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Jimmy A Åsberg)

COUNTERFEIGHTR 2140:10 *11,5AK 14,1M 12,6AM Total: 70 11-6-9 857.671

10
8,br.v.e Password - 20: 10 1-1-1 11,5a 82.758 19: 17 2-1-2 12,3a 168.800
Francesca Kemp e Express Ride Peter Untersteiner Vg 3/5-10 1/2140 0 14,4a cC 5,71 35'

Marcus Lindgren Ch 17/5-4 2000 3 13,8a – – 8,80 -
Marcus Lindgren Ti 12/6-6 8/1609 4 14,0a CC 2,17 10'
Flemming Jensen J 23/6-1 10/2140 0 13,3ag cC 32,20 30'
Kevin Oscarsson J 7/7-6 9/1640 1 11,5a cC 15,17 30'

Uppf: Fondia AB, Stockholm
Äg: Stall MARLIN - Easy
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart

Hd Rikard N Skoglund (Marcus Lindgren)

FONDA BOKO 2140:11 10,9AK 12,1K 13,3AM Total: 75 12-9-12 691.000

11
8,br.v.e Zola Boko - 20: 6 0-1-3 11,7a 77.500 19: 15 0-6-4 10,9a 175.800
Vonda Boko e Self Possessed Torbjörn Jansson S 8/5-7 8/2140 3 13,5a cc 78,25 40'

Torbjörn Jansson L 24/5-9 12/1640 2 12,7a cc 34,13 35'
Torbjörn Jansson Ro 12/6-9 6/1640 3 11,7a cc 22,66 40'
Torbjörn Jansson Mp 29/6-8 7/1640 4 12,0a cc 16,15 75'
Torbjörn Jansson Bs* 25/7-11 6/1640 3 11,8a cc 23,79 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: St Guldstjärna HB,Svanfeldt & Grevald
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Ulrika Wällstedt)

ATHOS RACE 2140:12 12,2AK 14,1M 12,7AM Total: 48 16-3-6 844.400

12
8,br.v.e Zola Boko - 20: 7 2-0-1 13,9a 105.200 19: 11 1-0-2 12,7a 73.100
Athena Race e General November Åke Lindblom S 18/3-7 4/2640 3 15,1a cC 2,46 60'

Åke Lindblom S 15/4-9 6/3180 7 15,3 cC 3,39 60'
Åke Lindblom Å* 9/5-5 7/2640 0 16,2 cC 33,73 110'
Carl Johan Jepson År 29/6-4 4/2160 4 14,1 cC 3,30 22'
Carl Johan Jepson År* 11/7-7 7/3140 5 14,4a cC 28,19 110'

Uppf: Stall Horse Race HB & AtlasElit HB
Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 16.13

Chansvärdering: 3, 8, 1, 7

cc

cc

cc

cc

1:A 2:A 3:A

1 Örjan Kihlström 35 24 14
2 Björn Goop 25 20 16
3 Erik Adielsson 19 16 14
4 Jorma Kontio 14 9 5
5 Ulf Ohlsson 11 13 18
6 Robert Bergh 10 5 7
7 Carl Johan Jepson 9 8 9
8 Peter Untersteiner 7 14 6
9 Marc Elias 7 3 4

10 Jörgen Westholm 6 5 5
11 Tom Erik Solberg 6 1 2
12 Rikard N Skoglund 5 14 10
13 Johan Untersteiner 5 7 4
14 Magnus A Djuse 5 3 12
15 Mika Forss 5 3 5

KUSK 2020-08-01
1:A 2:A 3:A

1 Björn Goop 19 16 12
2 Daniel Redén 15 11 6
3 Robert Bergh 14 9 12
4 Timo Nurmos 10 12 5
5 Jörgen Westholm 10 7 9
6 Peter Untersteiner 9 14 11
7 Stefan Melander 8 10 9
8 Conrad Lugauer 8 4 4
9 Jerry Riordan 7 6 1

10 Frode Hamre 6 3 8
11 Svante Båth 6 3 3
12 Petri Puro 6 1 1
13 Katja Melkko 5 3 1
14 Johan Untersteiner 4 8 6
15 Adrian Kolgjini 4 3 7

TRÄNARE 2020-08-01
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ILLER TOOMA 2140:1 13,0AK 14,3M *13,3AM Total: 65 6-6-4 467.750

1
8,svbr.v.e Crazed - 20: 8 2-1-0 13,3a 82.200 19: 11 2-1-1 13,8a 127.500
Falnos Gaiety e Mack Lobell Troels Andersen E 25/5-3 4/2140 1 13,3a CC 15,69 25'

Troels Andersen G 9/6-3 1/2140 5 14,3a CC 5,13 25'
Troels Andersen L 20/6-3 10/1640 d 10ag Cc 35,24 30'
Troels Andersen E 6/7-5 7/2140 1 14,6a Cc 9,00 25'
Troels Andersen S 24/7-5 6/2140 5 13,6a Cc 11,33 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Edelstoff AB, Örebro
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

G Troels Andersen

MATADOREN EME 2140:2 12,1AK *14,7M 12,5AM Total: 16 3-4-5 473.500

2
4,br.h.e Super Photo Kosmos - 20: 4 0-0-3 12,5a 51.000 19: 12 3-4-2 12,1a 422.500
Busan Eme e Alf Palema Erik Adielsson Ro 28/12-2 4/2140 2 15,4a cc 3,59 150'

Ulf Ohlsson Rä 14/4-4 10/2140 3 14,7a cc 4,96 22'
Ulf Ohlsson Ro 4/5-4 3/1640 0 12,6a cc 2,48 30'
Örjan Kihlström S 30/5-2 6/2140 3 13,5a cc 22,07 60'
Kajsa Frick Rä 20/6-9 4/2140 3 12,5a CC 51,65 110'

Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn
Äg: Hisved Joakim & Eva
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Hisved)

THE BALD EAGLE 2140:3 13,3AM 13,7M Total: 17 3-5-0 496.900

3
4,mbr.v.e Bold Eagle - 20: 6 1-1-0 13,3a 91.900 19: 11 2-4-0 13,6a 405.000
Sngularity Hanover e Andover Hall Ulf Ohlsson S 27/3-8 12/2140 6 13,5a cc 43,10 40'

Ulf Ohlsson S 3/4-7 4/2140 1 13,6a cc 3,74 40'
Ulf Ohlsson L 1/7-3 1/2140 4 13,3a cc 9,31 60'
Ulf Ohlsson Vi 8/7-3 1/2160 4 13,7 cc 8,49 60'
Ulf Ohlsson Bs 25/7-4 2/2160 2 14,3 cc 15,02 50'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Reijo Liljendahl)

IDREAMICANFLY 2140:4 *12,1AK 13,8K 13,4AM Total: 49 5-7-5 496.300

4
6,svbr.s.e Adrian Chip - 20: 9 2-2-0 12,1a 155.400 19: 20 2-1-2 14,2a 140.900
Red Hot Dream e Dream Lover Claes Sjöström S 26/4-4 3/2140 2 13,4a CC 8,54 40'

Claes Sjöström S 20/5-7 9/1640 1 12,1a CC 20,92 60'
Claes Sjöström Bs* 3/6-10 11/1640 0 13,2a Cc 23,70 110'
Claes Sjöström G 2/7-4 4/1640 2 12,4a CC 3,74 30'
Claes Sjöström S 21/7-9 1/2140 4 13,6a CC 13,48 40'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Rosengren Eva, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Claes Sjöström)

JACKSON AVERY* (NO) 2140:5 11,7AK *13,4M Total: 19 10-4-2 444.971

5
5,mbr.v.e Credit Winner - 20: 7 3-1-2 11,7a 165.424 19: 11 7-2-0 12,4a 271.224
My Tiara e Yankee Glide Erlend Rennesvik Sö 9/5-4 2140 1 15,0a – – 1,55 -

Erlend Rennesvik Bj 30/5-5 1609 2 11,7a – – 1,52 -
Erlend Rennesvik Bj 13/6-8 2100 d 0ag – – 2,92 -
Björn Steine Ja 4/7-4 2100 3 14,3a – – 7,70 -
Erlend Rennesvik Sö 18/7-5 1609n 1 12,5a – – 2,90 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Sving, Norge
Svart, vit; orange

* Erlend Rennesvik

VIEN ICI (IT) 2140:6 11,0AK 13,6M 12,9AM Total: 41 7-2-5 493.900

6
6,br.v.e Varenne - 20: 11 3-0-1 11,0a 241.000 19: 12 2-1-1 14,6a 128.800
Gasping Ferm e Lemon Dra Carl Johan Jepson Å 20/5-7 6/2140 6 14,1a cc 14,09 60'

Ulf Ohlsson Ös* 6/6-9 1/2140 1 13,8a cc 26,57 110'
Ulf Ohlsson B* 27/6-9 9/2140 6 12,9a CC 13,59 220'
Carl Johan Jepson År* 11/7-5 9/2140 6 13,6 cc 41,74 110'
Ulf Ohlsson Ax* 18/7-11 9/1640 3 11,0a CC 20,02 110'

Uppf: Centro Equino Arcadia SRL, Italien
Äg: Tranquility Capital AB, Lidköping
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

PRINCE PALEMA (US) 2140:7 12,1AK *16,7M 14,6AM Total: 16 2-5-4 264.380

7
4,br.v.e Cantab Hall - 20: 4 1-1-1 12,1a 50.500 19: 7 1-3-3 15,6a 175.000
Exceed Expectation e Kadabra Mikael J Andersson Ax 15/12-8 5/2140 2 16,9a cc 3,10 60'

Linus Svensson F 22/3-7 9/2140 1 15,4a cc 2,48 25'
Linus Svensson Å 8/4-6 8/2140 7 15,2a Cc 28,42 60'
Linus Svensson Mp 4/5-4 8/2140 2 14,6a CC 4,14 25'
Linus Svensson F 1/6-6 5/1640 3 12,1a CC 7,56 25'

Uppf: Dunroven Stud., Kentucky, USA
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Carl Johan Jepson (Linus Svensson)

KALASHNIKOV 2140:8 13,7AM 14,7L Total: 37 9-5-7 491.500

8
8,svbr.v.e Orlando Vici - 20: 8 2-1-3 15,4a 137.800 19: 14 4-3-3 14,1a 223.100
Felicia Q.C. e Pine Chip Nicklas Westerholm Sä 19/5-5 6/3160 1 17,4 cC 2,91 25'

Nicklas Westerholm S 29/5-7 2/3180 4 14,9 cC 20,72 80'
Ove A Lindqvist B 16/6-3 7/2640 3 15,4ag cC 2,44 30'
Nicklas Westerholm G 2/7-3 2/2660 4 14,7 cC 3,23 30'
Ulf Ohlsson Ro 24/7-9 1/3180 2 15,0 cC 3,63 50'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Svart, grå bröstband och triangel; svart

B Nicklas Westerholm

STL Klass I, Försök 1 i Meeting 6 (Final Solvalla 26 september)RÄTTVIK // 24

6 2140 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EXPENSIVE 2140:9 *11,7AK 16,4M 12,4AM Total: 15 3-2-2 313.500

9
4,br.h.e Offshore Dream - 20: 9 2-2-1 11,7a 210.000 19: 6 1-0-1 14,1a 103.500
Runabout e Great Challenger Örjan Kihlström S 6/5-6 5/1640 1 12,8a Cc 3,19 40'

Örjan Kihlström G* 23/5-11 4/1640 1 11,7a Cc 2,36 110'
Mika Forss S 17/6-10 10/2140 0 12,6a Cc 91,02 400'
Fredrik Linder B* 27/6-6 12/2140 0 13,4a Cc 26,79 220'
Fredrik Linder F 20/7-2 9/2640 2 14,2a Cc 2,77 25'

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ro Örjan Kihlström (Fredrik Linder)

JAMAICA BOKO 2140:10 12,3AK 18,1M *13,2AM Total: 16 3-1-1 287.600

10
4,mbr.s.e Zola Boko - 20: 6 1-1-0 12,3a 101.000 19: 10 2-0-1 14,0a 186.600
Recos Lady e Varenne Niclas Hammarström B 22/4-8 4/2140 1 13,2a cc 12,03 60'

Kaj Widell S 6/5-7 10/2140 0 14,6a cc 9,89 300'
Kaj Widell G* 23/5-11 11/1640 4 12,3a CC 11,30 110'
Eva Lundahl Vi 16/6-9 4/2120 2 14,6a cc 3,08 50'
Kaj Widell S 30/6-6 7/2140 0 14,0ag CC 15,01 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

ENRIKO HA 2140:11 12,8AK *13,1L 14,2AM Total: 18 7-3-2 470.700

11
5,br.v.e Un Mec d'Heripre - 20: 8 1-2-2 14,5a 216.500 19: 10 6-1-0 12,8a 254.200
Lady New Dawn e J.R.Broline Anton Sverre S 25/3-8 2/2140 d uag cc 9,43 40'

Carl Johan Jepson F 18/5-3 4/1640 d 4ag cc 8,65 30'
Björn Goop S 31/5-10 6/2640 1 13,1 CC 11,52 100'
Björn Goop Bo* 13/6-6 4/2640 0 14,9g CC 6,02 110'
Björn Goop E 15/7-7 1/2160 2 14,4 CC 3,15 60'

Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GLOBAL WIZARD 2140:12 11,3AK 23,6M 14,1AM Total: 22 7-4-1 364.200

12
5,br.v.e Love You - 20: 7 1-3-1 11,3a 107.000 19: 6 2-0-0 13,6a 52.000
Celebrity Athena e Yankee Glide Jimmy H Andersson Ös 16/5-6 12/2140n 3 14,6a cc 24,10 25'

Ulf Ohlsson D 26/5-9 1/2140 2 14,1a cc 2,62 30'
Daniel Wäjersten Ös 5/6-9 10/1640 1 11,6a cc 14,15 50'
Kim Moberg S 23/6-6 7/1640 2 11,3a cc 4,98 40'
Daniel Wäjersten Ös* 22/7-10 4/2140 0 14,6a cc 9,44 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Veckestrands El AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 16.35

Chansvärdering: 9, 2, 3, 8

cc

cc

cc

cc

Den enda banken i världen
med huvudkontor vid Siljan.

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Lars Lindh  070-5578707
Annika Hacke Berg  070-4284297

Är din häst rätt försäkrad?
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HEAVY SOUND 1640:1 *09,2AK *17,6M Total: 42 20-5-4 7.595.214

1
8,br.v.e Ken Warkentin - 20: 1 1-0-0 12,3a 60.000 19: 2 1-0-0 9,6a 100.500
Illustre November e Viking Kronos Kenneth Haugstad Ro* 11/18-7 6/1640 1 10,4a CC 1,67 200'

Kenneth Haugstad S 4/19-8 4/1640 1 9,6a CC 1,54 100'
Kenneth Haugstad S 5/19-7 7/1609n d 6ag CC 6,01 250'
Daniel Redén S 23/6-k 5/2140 k 13,1 – – gdk -
Kenneth Haugstad E 15/7-8 2/2140 1 12,3a CC 1,43 60'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

CHIANTI 1640:2 10,4AK 14,9L Total: 36 10-4-3 3.232.900

2
6,br.h.e Scarlet Knight - 20: 5 1-0-0 12,1a 75.100 19: 8 0-1-1 10,4a 175.100
Face for Ever e Viking Kronos Björn Goop Ch 17/5-10 2011 0 12,8a – – 25,60 -

Björn Goop Ax 7/6-4 7/2140 4 13,2a CC 5,31 35'
Björn Goop Hd 22/6-10 6/2140 1 13,5a CC 6,00 50'
Björn Goop Ar 3/7-9 1/1700 4 12,1a Cc 3,84 70'
Björn Goop E 15/7-8 9/2140 4 12,5a CC 10,17 60'

Uppf: Goop Annika & Olle
Äg: Kapitlet 1 AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

WEST WING 1640:3 10,9AK *13,2L Total: 170 24-17-19 2.659.919

3
12,br.v.e Steinlager - 20: 12 0-0-3 11,9a 95.400 19: 27 1-1-2 11,9a 191.100
Westgate e Niton Oskar Kylin Blom S* 28/3-7 10/2140 0 11,9a cc 140,29 300'

Ulf Ohlsson U* 18/4-9 5/2140 0 13,3a cc 81,73 200'
Claes Sjöström Vi 16/6-4 4/1620 3 12,0a CC 7,69 40'
Ulf Ohlsson Vi 8/7-10 8/2120 0 12,9a CC 54,60 175'
Ulf Ohlsson L 23/7-4 2/2680 0 15,4 CC 6,63 25'

Uppf: Team Westgate HB, Orsa
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Micael Broberg)

DIAMANTEN 1640:4 10,0AK 12,6M Total: 51 23-7-4 7.338.231

4
7,br.h.e Adrian Chip - 20: 6 0-2-0 10,0a 87.500 19: 5 0-0-1 11,4a 38.000
Iata Käll e Ata Star L. Erik Adielsson E 31/3-8 2/1640 2 10,0a cC 6,38 35'

Erik Adielsson G* 23/5-10 6/1609 6 10,2a cC 16,29 300'
Erik Adielsson Ö 15/6-4 3/2100 4 11,4a cC 1,59 40'
Erik Adielsson L 1/7-7 5/1640 2 10,3a cC 4,45 100'
Erik Adielsson E 15/7-8 8/2140 0 12,7a cC 7,01 60'

Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum
Äg: Forspro AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Stig H Johansson)

GLOBALSATISFACTION 1640:5 *10,5AK 13,5M Total: 47 12-7-6 2.102.500

5
8,mbr.v.e Kadabra - 20: 1 1-0-0 14,4a 35.000 19: 0 0-0-0 
Glide Path e Yankee Glide Ulf Ohlsson G* 8/18-7 6/2640 5 12,8a CC 3,92 200'

Ulf Ohlsson H* 9/18-10 9/1640 4 10,5a CC 10,68 200'
Jorma Kontio S* 9/18-7 1/2140 5 11,5a CC 31,37 400'
Tommi Mäenpää S 13/5-k 2/2140 k 16,6 – – gdk -
Jorma Kontio Rä 20/7-6 4/2140 1 14,4a Cc 4,13 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

SNOWSTORM HANOVER (US) 1640:6 10,4AK *11,7K Total: 80 10-12-4 6.516.720

6
6,br.h.e Muscle Massive - 20: 13 0-4-0 10,4a 358.500 19: 20 1-0-3 11,0a 247.100
Snow Angel Hanover e Andover Hall Rikard N Skoglund Ö* 2/5-7 5/1609 4 10,4a cc 12,71 150'

Jorma Kontio G* 23/5-10 8/1609 0 10,7a CC 40,60 300'
Rikard N Skoglund År* 11/7-11 6/1640 d 8ag cc 58,97 500'
Rikard N Skoglund Ax* 18/7-7 2/2640 6 13,8a cc 50,29 150'
Rikard N Skoglund Bs* 25/7-7 5/1640 2 10,8a cc 9,19 150'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

ELIAN WEB* (FI) 1640:7 *09,9AK 14,6M Total: 69 28-10-11 9.143.201

7
8,mbr.v.e Like A Prayer - 20: 11 6-0-1 10,4a 3.017.33419: 18 3-4-4 9,9a 1.194.906
E.L.Dolly e Conway Hall Jorma Kontio S 13/5-7 8/1640 3 10,5a cc 9,05 100'

Jorma Kontio S 31/5-7 1/1609 0 10,4a cc 3,08 250'
Jorma Kontio Bj 14/6-9 2100 0 12,3a – – 3,40 -
Janne Soronen La 4/7-6 2140 1 12,0a – – 1,70 -
Jorma Kontio La 5/7-7 2140 1 12,8a – – 1,50 -

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Meriläinen Sauli, Finland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Katja Melkko)

ZACK'S ZOOMER (US) 1640:8 10,5AK 12,4K Total: 54 15-5-3 2.822.660

8
6,br.h.e Deweycheatumnhowe - 20: 8 0-0-0 10,9a 38.900 19: 10 1-0-1 10,5a 271.500
Passageway e Angus Hall Örjan Kihlström S* 28/3-7 4/2140 0 11,8a CC 47,04 300'

Emilia Leo S 8/4-9 5/2140 4 11,8a CC 27,48 100'
Emilia Leo Rä 1/5-7 4/1640n 5 12,6a Cc 18,93 40'
Rikard N Skoglund H 29/5-9 4/1640 0 11,3a CC 9,97 50'
Jorma Kontio L 1/7-7 10/1640 0 11,2a CC 110,72 100'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Emilia Leo (Stefan Melander)

Ego Boys Minne - STL Gulddivisionen - STL Open, Försök 9RÄTTVIK // 24

7 1640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. 1640 m. Autostart. Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser) 
Siljans Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till 

segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

URAL 1640:9 10,7AK *13,1K Total: 44 18-2-2 1.702.700

9
7,br.h.e Jaded - 20: 4 1-0-0 10,7a 71.000 19: 12 5-1-1 10,7a 765.000
Kaviar e Fast Photo Jorma Kontio E* 9/11-11 9/2140n d uag Cc 6,82 150'

Jorma Kontio Ro* 12/4-11 1/2640n 0 16,3a cc 9,15 125'
Örjan Kihlström Ö 15/6-4 10/2100 0 12,0a cc 26,38 40'
Ole Johan Östre År* 11/7-10 2/2140 5 12,9a cc 24,91 125'
Rikard N Skoglund S 21/7-8 3/1640 1 10,7a Cc 6,67 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hägg Kjell, Grängesberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Susanne Richter)

ESPRIT SISU 1640:10 10,4AK *13,5K Total: 48 17-3-6 1.955.750

10
6,br.v.e Ready Cash - 20: 7 0-0-1 10,4a 98.000 19: 13 7-0-1 11,7a 953.000
Yankee T.L. e Cantab Hall Ulf Ohlsson Sä 19/5-9 2/2140 d 8ag cc 2,05 40'

Örjan Kihlström Bo* 13/6-12 5/2140 6 11,4a cC 19,26 500'
Erik Adielsson Kr* 21/6-9 11/1640 5 10,4a cC 11,60 150'
Erik Adielsson B 16/7-4 5/2640 4 13,9a cC 2,01 100'
Ulf Ohlsson Bs* 25/7-7 10/1640 3 11,1a cC 7,89 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

NIMBUS C.D. 1640:11 09,8AK 14,6L Total: 45 15-10-8 3.451.000

11
10,fux.v.e Mythical Lindy - 20: 2 1-0-0 11,1a 45.500 19: 4 1-1-1 13,7a 280.500
Kiss of Life e Tenor de Baune Robert Bergh Å* 2/19-10 5/2140 2 13,7a cc 12,05 400'

Robert Bergh Ax* 2/19-7 10/2640 0 16,3a cc 3,91 200'
Peter G Norman S 20/5-k 6/2140 k 14,0 – – gdk -
Rikard N Skoglund Vi 16/6-4 3/1620 1 11,8a Cc 1,70 40'
Rikard N Skoglund L 1/7-7 7/1640 6 11,1a Cc 10,95 100'

Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: Stall Droad AB, Stockholm
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

AJLEXES CUBANO 1640:12 10,1AK *12,4K Total: 153 26-23-15 2.455.100

12
10,br.v.e Super Light - 20: 14 0-0-4 10,8a 108.000 19: 24 5-1-4 10,1a 597.500
Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson Rä 1/5-5 2/1640n 0 14,3a cc 19,52 40'

Jenny A Björk S 13/5-5m 9/1640 0 12,7a cc 48,49 100'
Jenni H Åsberg Ro 27/5-6 11/2140 3 14,3a CC 2,35 10'
Tomas Pettersson L 1/7-7 1/1640 0 11,2a CC 64,31 100'
Emilia Leo E 15/7-8 7/2140 0 13,5a CC 92,72 60'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 16.58

Chansvärdering: 1,7, 10, 6

cc

cc

cc

cc

Tidigare vinnare av Ego Boys MinneHISTORIK
År Vinnare
1975  Drabant R.A.
1976  Rollizar
1977  Kate Express
1978  Hasse Bunter
1979  Kentucky Dean
1980  Ego Major
1981  Tessa Hof
1982  Kapten Limit
1983  Royal Claud
1984  Pride Hammering
1985  Bert Express
1986  Little Lama
1987  Svedbo Butterfly
1988  Lass Legend
1989  Kansas
1990  Stage Entrance
1991  Golden Fri
1992  Wild Plum
1993  Min Kaos
1994  Shan Rags
1995  Zoogin
1996  Zoogin
1997  Love Me Do
1998  Krama Käll
1999  Petit Aubiose
2000  Prince R.S
2001  Herr Jägermeister

År Vinnare
2002  Victory Tilly
2003  Candle Lights
2004  Human Behaviour
2005  Caramba Hall
2006  Digger Crown
2007  Mystical Dream
2008  Jaded

År Vinnare
2009 Jaded
2010 Speedy Gold
2011 Viola Silas
2012 Amaru Boko
2013 Friction
2014 Beer Summit
2015 Standout 

År Vinnare
2016 Volstead
2017 Seedorf O.M.F.*
2018 Cool Keeper
2019 Sorbet

Carl Johan Jepson vann  med Stall Zets Sorbet 2019.             Foto: FotoMike
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MJÖLNER APOLLO (NO) 2140:1 26,2M *28,1AM Total: 14 7-2-4 209.570

1
5,br.h.e Horgen Tore - 20: 7 5-2-0 26,2 170.000 19: 6 2-0-3 30,7 35.877
Myrtrolla e Mjölner Troll Ludwig Wickman B 30/4-5 3/2160 1 30,2 cC 1,70 30'

Per Linderoth Bs 22/5-6 9/2140 1 28,1a cC 1,87 25'
Per Linderoth Ös 5/6-11 7/2640 1 28,8 cC 1,64 25'
Per Linderoth B 26/6-5 4/2140 2 26,2 cC 1,58 30'
Per Linderoth Ös 12/7-8 6/2160 1 27,5 cC 1,41 30'

Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Nedre Norrlands Hästkrematorium AB,mfl
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Wikström)

ÅSTAS GOTTHARD 2140:2 26,4K 24,6AK 28,9M Total: 27 2-5-5 247.700

2
5,br.h.e Järvsöviking - 20: 7 0-1-2 26,4 63.300 19: 13 1-4-1 29,2 113.200
Engesve Bella e Krembest Kajsa Frick Ro 25/4-6 9/1640 2 26,0a cc 5,85 30'

Kajsa Frick H 3/5-5 1/1660 4 26,4 cc 7,64 30'
Kajsa Frick Ös 6/6-4 11/1640n 4 24,6a cc 59,93 100'
Kajsa Frick Rä 18/6-5 10/1640 6 24,9a cc 18,00 20'
Kajsa Frick H 28/6-4 6/1640 0 29,1ag cC 8,24 50'

Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna
Äg: Frölin Charlotte & Ingemar
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå
Kajsa Frick

G.G.PUGH 2140:3 27,3M 26,8AK Total: 34 2-5-4 241.200

3
5,mbr.v.e Svall Ivar - 20: 13 0-1-2 27,3 78.900 19: 13 2-4-2 27,9 149.500
G.G.Lola e Klack Jo Robert Wilhelmsson H 29/5-3 1/2140 5 27,3g cc 77,95 100'

Jorma Kontio Ro 12/6-2 1/2640 4 29,2 cc 31,79 100'
Madelene Johansson Rä 20/6-5 2/2140 0 30,9ag cc 165,66 30'
Madelene Johansson Bs 10/7-3 9/1640 3 27,3a cc 38,56 25'
Robert Wilhelmsson H 23/7-6 10/2140 5 29,2 cc 4,31 10'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Robert Wilhelmsson)

KLACK ALVA 2140:4 *26,6K 27,8AM 27,8M Total: 38 1-6-3 248.500

4
5,svbr.s.e Tekno Odin - 20: 12 1-3-1 26,6 84.300 19: 13 0-0-1 29,6 40.700
Klack Ella e Elding Madelene Johansson Bs 3/6-4 3/2160 d ug cc 39,37 100'

Tomas Pettersson Ro 12/6-2 2/2640 d ug cc 50,50 100'
Robert Wilhelmsson L 20/6-10 5/2160 2 27,8 cc 21,99 25'
Robert Wilhelmsson H 28/6-8 3/2140 3 27,8a cc 11,55 40'
Robert Wilhelmsson B 21/7-4 5/2640 2 28,5 cc 6,19 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

BÄCKLÖS TAMLIN 2160:1 26,3M *25,8AK Total: 20 6-1-2 301.100

5
5,svbr.v.e Bork Odin - 20: 3 0-0-1 26,3 14.900 19: 9 3-1-0 27,0 144.200
Bäcklös Anna e Röste Bo Wiktor Kylin-Blom H 17/9-1 12/2140 d uag cc 3,59 25'

Wiktor Kylin-Blom Ös 20/12-8 5/2640 4 31,5a cc 2,09 35'
Wiktor Kylin-Blom Bs 3/1-7 12/2140 0 32,4ag cc 5,54 35'
Oskar Kylin Blom B 26/6-5 8/2160 5 26,3 cc 29,72 30'
Oskar Kylin Blom Bs 10/7-8 1/1640 3 26,7a cc 3,17 25'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Wiktor Kylin-Blom)

LOME STORM 2160:2 *25,2M 27,8AK Total: 15 10-2-0 316.500

6
5,svbr.v.e Bork Odin - 20: 7 5-1-0 25,2 155.500 19: 8 5-1-0 26,9 161.000
Lome Embla e H.G.Balder Nicklas Westerholm B 28/5-3 3/1680 1 26,8 cc 1,58 30'

Robert Bergh Ös 6/6-4 3/1640n 0 27,8ag cc 2,35 100'
Robert Bergh B 26/6-5 4/2160 1 25,2 cc 3,58 30'
Jan Norberg Ly 30/6-3 4/2640 1 29,0 cc 1,35 20'
Robert Bergh B 21/7-4 1/2680 1 26,3 cc 1,58 30'

Uppf: Sjögren Anna, Tierp
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB, m fl
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

VÅLER NIKOLAI* (NO) 2200:1 *22,6M 22,2AM Total: 28 9-5-3 1.072.216

7
5,sv.h.e Åsajerven - 20: 7 2-3-1 22,6 359.500 19: 13 3-2-2 25,4 506.716
Våler Oda e Moe Odin Tom Erik Solberg H 29/5-3 1/2180 1 22,6 CC 2,19 100'

Tom Erik Solberg Ro 12/6-2 3/2680 1 24,9g CC 1,60 100'
Tom Erik Solberg H 28/6-3 3/2160 2 23,3 CC 1,66 150'
Björn Goop S 13/7-6 3/2140 2 23,3a CC 4,47 100'
Öystein Tjomsland Ös 22/7-3 6/1640 6 23,8ag CC 1,65 60'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Stall Olympic AB, Årjäng
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B Björn Goop (Öystein Tjomsland)

ELD RASK 2200:2 22,8M 25,3AM Total: 19 9-5-2 1.777.367

8
5,sv.h.e Tekno Odin - 20: 5 0-2-0 22,8 126.000 19: 3 1-0-2 26,8 63.300
Eldsiri e Järvsöfaks Ulf Ohlsson B* 29/2-6 5/2140 5 24,7 cc 36,37 110'

Ulf Ohlsson Å 25/4-4 5/2160 7 23,4 cc 51,56 125'
Ulf Ohlsson H 29/5-3 3/2180 2 22,8 cc 2,43 100'
Ulf Ohlsson Ro 12/6-2 1/2680 2 25,0 cc 2,38 100'
Ulf Ohlsson H 28/6-3 1/2160 5 23,6g CC 2,98 150'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

DalaTravets FemåringselitRÄTTVIK // 24

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

5-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 100.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 250.001 kr, 40 m vid 425.001 kr, 
60 m vid 650.001 kr. Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr. Siljans Travsällskaps hederspris till 

segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

B.W.RUNE 2200:3 23,4M 23,4AM Total: 33 7-8-5 1.271.435

9
5,br.h.e Tekno Odin - 20: 4 1-0-1 23,4 142.500 19: 15 4-5-2 25,0 905.828
Gullan Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse Bs 22/12-1 3/2160n 2 26,9 cc 50'

Mats E Djuse Ös 12/3-9 1/2680 d 11g cc 6,41 50'
Mats E Djuse G* 9/4-8 7/2660 1 25,2 cc 7,83 100'
Örjan Kihlström H 28/6-3 2/2160 3 23,4 cc 19,10 150'
Mats E Djuse Sk 13/7-5 6/1640 6 25,2ag cc 1,70 25'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

REIME KONGEN* (NO) 2200:4 23,3M 22,9AK Total: 45 8-8-7 684.352

10
5,mbr.h.e Bork Odin - 20: 11 3-2-1 23,3 245.091 19: 18 2-5-3 24,4 228.298
Tekno Gnista e Eng Svarten Kristian Malmin Bj 10/6-7 1609 2 22,9a – – 12,40 -

Kristian Malmin Bj 13/6-9 2100 0 25,1ag – – 12,98 -
Ulf Ohlsson B* 27/6-8 2/2140 3 23,3 cc 102,48 250'
Kristian Malmin Bj 15/7-10 2100 4 23,5a – – 2,30 -
Kristian Malmin Bj 22/7-7 2100 1 25,1a – – 3,20 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Ertnes, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Trond Anderssen)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 17.20

Chansvärdering: 7, 6, 1, 8

cc

cc

År  Segrande häst  Körsven  Ägare   Segertid
95 Sarpen Tommy Eriksson Stall Kid  1.27,6
96 Sörbo Viggo Anders Carlsson Elisabet Johansen-Hjort 1.29,0
97 Sognekongen Finn Boger Åse & Finn Boger  1.29,3
98 Rapp Rigel Tor Wollebaek Harald N Hoye  1.28,3
99 Mjölner Troll Jan Roar Mjölneröd Mari Ann Espelund  1.25,3
00 Idenors Iller Åke Svanstedt Firma Jamtwood  1.26,3
01 Sjefen Torbjörn Jansson Lars Lindh  1.25,5
02 Rapp Best Leif Witasp M Engevold, J Naustvik 1.25,4
03 Qvadrigo Lars Lindberg Sven-Gunnar Svensson 1.25,9
04 Sleipner Tor Petter Glittum Kim Jakobsen Andersen 1.25,9
05 Kruse Kliv Åke Sundberg Edmundh & Bellskog 1.27,5
06 Mörtvedt Jerkeld Jim Frick Jarle & Marianne Wiik 1.24,2
07 Faksblixten Ulf Ohlsson Jessica Olsson m fl  1.28,9
08 Skibbe Björn Goop Eivind Gravdal  1.26,2
09 Lix Mollyn Dagfinn Aarum Åke Lindgren  1.26,1  
10 Flex Jan-Olov Åberg Stall Rösten med resten 1.26,2
11 Järvsö Rune Jan-Olov Persson Stall Ågården  1.25,6
12 Månprinsen A.M. Gunnar Melander Öberg, Bodin & Cahling 1.24,7
13 Eldvin Jörgen Westholm Trädgår’n i Flen AB, Westholm 1.27,1
14 Vladimir Thomas Mjöen Stall Mjöen, Norge  1.26,1
15 Lannem Silje Tor Wollebaek Ola M Skrugstad  1.22,6 
16 Pave Faks Mikael M Andersson John Mogset  1.24,4
17 Ingbest Ulf Ohlsson Ragnar Lövseth  1.23,0
18 Mjölner Zorro  Jan Roar Mjölneröd  Jan Roar Mjölneröd   1.25,7
19 Stumne Fyr   Ole Johan Östre   Merete Viksås    1.24,0

Dalatravets Femåringselit - tidigare segrare
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BASTIAN BOOM 2640:1 12,3AK 15,4M 15,6AL Total: 12 1-3-2 195.000

1
4,mbr.v.e Pastor Stephen - 20: 7 0-1-1 12,3a 79.500 19: 5 1-2-1 14,0a 115.500
Yvette Silvio e Lindy's Crown Erik Adielsson D 11/4-8 9/2140 3 15,2a cc 8,54 75'

Per Linderoth B 6/5-5 6/2140 2 14,8a CC 10,43 60'
Per Linderoth U 23/5-3 4/2140 4 15,4 CC 2,09 25'
Daniel Wäjersten U 4/6-7 1/2160 d 4g CC 7,02 75'
Ulf Ohlsson År* 11/7-9 5/1640 4 12,3ag CC 16,02 110'

Uppf: Lövgren Martin, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

MATTEO 2640:2 *14,3AM *15,7M 15,3AL Total: 9 6-2-0 244.250

2
4,br.v.e Quite Easy U.S. - 20: 9 6-2-0 14,3a 244.250 19: 0 0-0-0 
Love You More e Love You Stefan Persson Hd 6/4-5 4/2140 1 15,7 cc 1,42 25'

William Ekberg Hd 13/4-6 10/2660 1 17,3 cc 2,44 35'
Stefan Persson Å 29/4-5 2/2140 1 14,3a cc 2,39 40'
Stefan Persson Å* 9/5-4 3/3140 2 15,3a CC 5,64 110'
Stefan Persson Hd* 4/7-6 5/3140 0 17,5a CC 3,93 110'

Uppf: Blomberg Helén & Henrik
Äg: Blomberg Helén & Henrik
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Å Stefan Persson (Helén Blomberg)

LISTAS SHADOW FAX 2640:3 13,6AM 16,6K 17,0AL Total: 35 3-3-4 181.814

3
5,svbr.v.e Classic Photo - 20: 10 2-0-1 13,6a 73.300 19: 19 1-2-3 14,8a 72.214
Global Narrow e Dream Vacation Magnus A Djuse S 15/5-3 3/2140 4 14,5a CC 54,93 40'

Magnus A Djuse E 25/5-9 1/2140 1 14,4a CC 4,53 25'
Magnus A Djuse S 12/6-5 10/2140 4 15,0a CC 28,28 40'
Claes Sjöström Vi* 8/7-7 9/2120 5 13,6a CC 54,04 110'
Elias Strandberg Rä 20/7-8 6/2140 4 15,2a CC 7,83 30'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Ågren Anna, Sandviken
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Anna Ågren)

FLEXIBLE LAUNCHER 2640:4 *14,1AM 16,0K 16,6AL Total: 16 3-4-1 243.600

4
4,mbr.v.e Federal Flex - 20: 9 3-2-1 14,1a 155.800 19: 7 0-2-0 16,9a 87.800
Bambino Launcher e Gallant Baron Linda Sedström Ax 12/5-4 7/2640 3 16,6a cC 18,94 30'

David Persson F 1/6-3 3/2140 1 14,4a cC 5,65 25'
Linda Sedström Mp 15/6-1 3/2140 1 14,1a cC 2,99 25'
Linda Sedström Mp 29/6-6 6/2660 2 16,4 cC 2,23 30'
Kevin Oscarsson Ax 17/7-5 2/2140 1 14,8a CC 1,95 50'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ö Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

KAINAI GOJ 2640:5 14,6AM 15,9M 15,9AL Total: 11 4-2-2 242.500

5
4,br.v.e Zola Boko - 20: 8 2-2-2 14,6a 142.000 19: 3 2-0-0 16,2a 100.500
Timeless Sakra e Yankee Glide Nicklas Westerholm B 6/5-5 4/2140 1 14,8a cC 8,23 60'

Nicklas Westerholm Bs 22/5-5 3/2160 5 15,9g cC 2,57 50'
Nicklas Westerholm B 8/6-4 2/2640 3 15,9a cC 5,10 30'
Nicklas Westerholm Sk 20/6-4 13/2140 1 15,4a CC 1,63 25'
Nicklas Westerholm År* 11/7-9 12/1640 d 11ag CC 51,15 110'

Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla
Äg: Stall Kai
Svart, grå bröstband och triangel; svart

B Nicklas Westerholm

CIVILON 2640:6 13,9AL *15,0M Total: 6 4-0-0 173.500

6
4,sv.v.e Orlando Vici - 20: 2 1-0-0 18,5a 25.500 19: 4 3-0-0 13,9a 148.000
Lady Brick e Super Arnie Jorma Kontio S 6/19-2 10/2140 1 16,7 cc 1,71 40'

Jorma Kontio S 27/8-5 7/2140 1 15,0a cc 2,62 70'
Jorma Kontio S 17/9-4 4/2640 4 13,9a CC 1,94 150'
Jorma Kontio Ö 25/6-1 4/2140 1 15,0 cc 1,57 25'
Jorma Kontio År* 11/7-9 9/1640 0 18,5ag cc 1,78 110'

Uppf: Thörnell Jan & Bente
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

BOTTNAS FUTURE 2640:7 12,4AK 14,4M Total: 29 4-1-1 228.900

7
5,br.s.e Ready Cash - 20: 11 1-1-1 12,4a 68.200 19: 10 1-0-0 14,3a 37.200
Inch of Broline e Lindy Lane Kaj Widell Rä 4/6-2 9/1640 3 13,2a CC 4,13 25'

Hans R Strömberg S 12/6-4 10/2140 0 14,3a CC 6,32 40'
Kaj Widell L 1/7-9 3/2140 0 16,0g cc 80,55 60'
Hans R Strömberg Rä 13/7-4 7/1640 1 13,4a CC 4,99 20'
Oskar J Andersson Bs* 25/7-10 7/2140 4 14,4 CC 18,83 110'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Stall Escapade
*Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd
Hans R Strömberg

GLOBAL ARMY 2640:8 14,3AK 14,7L Total: 15 2-1-4 170.700

8
4,br.h.e Yield Boko - 20: 6 1-0-2 14,3a 48.500 19: 9 1-1-2 15,0a 122.200
Global Glory e Starchip Entrprise Jörgen Westholm F 4/5-4 6/2140 1 14,5a cC 13,65 25'

Jörgen Westholm S 13/5-2 3/1640 3 14,3a cC 2,89 40'
Jimmy Dahlman G 9/6-8 3/2140 d 5ag cC 2,98 25'
Rikard N Skoglund År 11/7-2 9/1640 d 11ag cC 8,62 25'
Rikard N Skoglund S 21/7-6 1/2640 3 14,7 cC 25,15 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Pallin Joacim, Hedemora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

STL Klass II, Försök 1 i Meeting 6 (Final Solvalla 26 september)RÄTTVIK // 24

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. 2640 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-6.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TOP 7
TRIO VINNARETVILLING PLATS

V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ADRIATIC KRONOS 2640:9 14,0AM *14,3M Total: 11 4-1-1 246.000

9
4,br.v.e Muscle Hill - 20: 2 2-0-0 15,1a 40.000 19: 9 2-1-1 14,0a 206.000
Melodynot e Coktail Jet Ulf Ohlsson Ro 25/10-3 1/2160 1 15,8 cc 1,63 50'

Erik Adielsson Ro 8/11-3 4/2140 2 16,0 cc 1,54 30'
Ulf Ohlsson Ro 22/11-7 9/2140 3 15,2a cc 4,36 100'
Ulf Ohlsson Ö 23/4-9 14/2100 1 15,1a cc 2,29 10'
Erik Adielsson Vi 23/7-7 2/2140 1 14,3 Cc 2,02 30'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

FASTER THAN YOU 2640:10 *14,6AM 16,6L *15,3AL Total: 13 6-1-2 241.200

10
5,br.v.e Love You - 20: 7 4-0-1 14,6a 158.000 19: 6 2-1-1 83.200
La Belle Lady e Conway Hall Robert Bergh B 7/4-4 7/2140 1 15,6a CC 3,15 30'

Robert Bergh B 22/4-2 11/2140 1 14,6a Cc 1,94 30'
Per Lennartsson B 6/5-4 1/2640 4 16,6 cc 3,63 40'
Saga Laursen S 29/5-9 8/2140 1 15,2a cc 2,87 50'
Robert Bergh B 8/6-4 6/2640 1 15,3a cc 2,35 30'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Falconeri Racing Stable HB, m fl
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

UNCLE TÖLL 2640:11 14,1AM *14,1M Total: 9 5-1-1 234.500

11
4,ljbr.v.e Beer Summit - 20: 3 2-0-1 14,1a 93.500 19: 6 3-1-0 15,3a 141.000
Indra Pine e Silver Pine André Eklundh Åm 26/9-2 1/2100 1 16,6 cc 2,08 20'

André Eklundh Ax 5/12-4 3/2140 1 17,3 cc 3,39 30'
Magnus Jakobsson Ax 21/4-6 2/2140 3 14,1a cc 11,98 25'
André Eklundh År 10/5-4 3/2140 1 15,0a CC 1,79 35'
André Eklundh År 22/5-8 1/2140 1 14,1 CC 2,89 50'

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Stall Åby - Easy
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Å André Eklundh

ENGE EROS 2640:12 *13,6AM *13,9M *18,8AL Total: 16 6-3-1 241.800

12
4,fux.v.e Love You - 20: 10 5-1-1 13,6a 182.800 19: 6 1-2-0 15,5a 59.000
Ideal Lease e Conway Hall Torbjörn Jansson L 17/5-6 4/2140 2 15,2a cc 4,50 25'

Torbjörn Jansson Ö 27/5-8 6/2140 1 13,9 cc 4,47 60'
Torbjörn Jansson H 19/6-6 3/3180 3 15,6 cc 2,89 50'
Claes Sjöström G 2/7-3 1/2640 1 15,0 cc 3,33 30'
Torbjörn Jansson Bs 17/7-5 10/2140 1 13,6a cc 2,77 25'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

G Torbjörn Jansson (Lars-Ove Forslund)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 17.43

Chansvärdering: 6, 10, 9, 1

cc

cc

cc

cc

ROLLERPOT TOP 7®
Rollerpot Top 7® Rättvik lördag 1 augusti 
med 1,8 milj kr till en vinnare med 7 rätt.

Bli andelsdelägare Bli andelsdelägare 
hos Fredrik Linder!hos Fredrik Linder!
1-årigt sto Last Gift C.G. 1-årigt sto Last Gift C.G. 
(Gift Kronos – Minette Nanou, From Above)

Säljs i 10 andelar, inköpspris 6 000 kronor, 
därefter månadskostnaden 1100 kronor.

Mer info: Fredrik Linder, tel. 070-634 73 10
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IMPORTEDFRMDETROIT (US) 2140:1 12,9AM *13,0K Total: 79 19-6-13 1.510.200

1
9,br.v.e Majestic Son - 20: 12 1-1-3 14,0a 93.000 19: 9 2-2-1 14,0a 142.300
H.P.Espoir e Tabor Lobell Ulf Ohlsson D 26/5-4 9/2140 3 14,0a cc 4,87 35'

Ulf Ohlsson D 18/6-8 3/2640 0 15,0 cc 5,93 60'
Daniel Wäjersten B 26/6-4 1/3180 7 14,2 cc 38,02 75'
Ulf Ohlsson Rä 13/7-6 3/2160 2 13,1 cc 2,91 20'
Ulf Ohlsson Bs* 25/7-5 4/2640 d ug CC 23,45 125'

Uppf: Pfeiffer Mark A, USA
Äg: Stall delad glädje dubbel glädje
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Emilia Leo (Markus Pihlström)

HIGHSPIRIT 2140:2 *10,7AK 19,9M *12,4AM Total: 75 23-11-7 1.289.700

2
12,mbr.v.e Super Arnie - 20: 9 1-2-2 10,9a 212.000 19: 9 0-2-1 11,8a 48.000
Spirituell e Sugarcane Hanover Troels Andersen S* 28/3-9 10/2140 6 13,5a CC 64,07 250'

Troels Andersen B 6/5-8 3/1640 3 12,1a Cc 3,67 60'
Troels Andersen Ös* 6/6-10 12/1640 2 11,7a CC 97,31 125'
Torbjörn Jansson B* 27/6-11 11/2140 0 13,8a CC 34,72 250'
Troels Andersen E* 15/7-11 9/1640 5 10,9a CC 21,47 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

G Troels Andersen

MACELLERIA 2140:3 11,7AM *13,9M Total: 42 10-6-6 1.334.800

3
6,sv.v.e Maharajah - 20: 9 2-0-2 12,3a 292.500 19: 17 6-5-3 11,7a 918.800
Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Robert Bergh Mp* 16/5-6 11/1640 5 12,9a CC 8,21 125'

Robert Bergh Ös* 6/6-10 2/1640 7 12,3a CC 11,45 125'
Jan Norberg Bo* 13/6-11 12/2140 3 13,6a CC 61,84 125'
Robert Bergh B* 27/6-11 10/2140 3 13,1a CC 21,85 250'
Nicklas Westerholm År* 11/7-10 10/2140 6 13,0a CC 21,61 125'

Uppf: Persson Johnny, Genarp
Äg: Wiksten Roland & Madelene
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

ARON PALEMA 2140:4 10,6AK 12,6M 11,9AM Total: 41 11-7-4 1.580.100

4
8,br.v.e Symphonic Hanover - 20: 2 0-0-0 13,0a 6.500 19: 9 0-4-0 11,0a 152.700
Rosalinde Palema e Alf Palema Mikael J Andersson Ax 22/11-3 1/2160 2 14,3 Cc 3,62 25'

Mikael J Andersson Å* 7/12-5 11/2140 5 13,5 cc 51,30 150'
Mikael J Andersson Ax 31/12-12 8/2140 2 14,3a cc 13,68 100'
Ulf Ohlsson Ax 30/6-2 1/2180 7 14,1 Cc 5,83 25'
Kevin Oscarsson Ax* 18/7-9 5/2140 7 13,0a CC 33,51 125'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Stefan Persson (Pär Hedberg)

FLASH HÅLERYD 2140:5 09,7AK 13,6M 11,5AM Total: 64 9-6-11 1.658.360

5
8,ljbr.v.e Conway Hall - 20: 10 2-0-0 11,2a 266.850 19: 19 2-2-5 11,5a 348.404
Looking Flashy e Pine Chip Carl Johan Jepson Mp* 16/5-6 2/1640 6 13,2a CC 12,48 125'

Björn Goop F 8/6-9 1/1640 4 11,5a CC 6,49 50'
Ulf Ohlsson Åm 24/6-5 2/2080 1 12,7a CC 9,27 80'
Ulf Ohlsson År* 11/7-10 12/2140 4 12,9a CC 54,96 125'
Ulf Ohlsson Ax* 18/7-9 1/2140 0 13,1a CC 13,10 125'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

JAQUES NOIR 2140:6 11,8AM *12,7M Total: 56 7-8-7 967.900

6
7,svbr.v.e Orlando Vici - 20: 6 1-1-0 13,5a 87.500 19: 17 0-4-2 11,8a 190.000
Even Southwind e Alf Palema Rikard N Skoglund Mp 1/6-8 10/2140 1 14,3a CC 11,89 35'

Rikard N Skoglund Bo* 13/6-11 3/2140 4 13,6a CC 20,96 125'
Rikard N Skoglund B* 27/6-11 5/2140 0 13,5a CC 12,93 250'
Rikard N Skoglund S 13/7-4 1/2640 2 14,1a CC 13,39 60'
Rikard N Skoglund Bs* 25/7-5 8/2640 5 15,0 CC 7,07 125'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: J:Son Fors AB, Stockholm
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Timo Nurmos)

GIANT SHADOW (NL) 2140:7 10,7AK *14,1L 12,0AM Total: 32 24-2-2 1.292.971

7
7,br.v.e R.C.Royalty - 20: 6 2-1-2 10,7a 409.500 19: 9 8-0-0 11,5a 776.500
Turnpike Trophy e Turnpike Taylor Carl Johan Jepson Å 29/4-6 5/1640 3 11,5a CC 1,43 60'

Björn Goop S* 30/5-10 2/2140 2 12,0a CC 7,42 220'
Björn Goop Bo* 13/6-11 2/2140 1 13,4a CC 1,47 125'
Ulf Ohlsson B* 27/6-11 7/2140 5 13,2a CC 6,38 250'
Björn Goop E* 15/7-11 3/1640 3 10,7a CC 2,78 125'

Uppf: Baron Bas Snidjer J, Nederländerna
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

M.S.TRIPLE J.* (US) 2140:8 10,2AK 15,0M Total: 44 10-11-7 1.460.024

8
5,br.h.e Cantab Hall - 20: 8 2-3-2 10,2a 302.580 19: 20 6-3-2 11,5a 723.317
Marita's Victory e Valley Victory Lars Anvar Kolle Ja 16/5-1 2100 2 13,3a – – 7,66 -

Frode Hamre Fs 6/6-7 1600 1 12,3a – – 1,50 -
Svein O Wassberg Bj 14/6-5 1609 2 10,2a – – 21,40 -
Frode Hamre Ja 5/7-5 2100 3 13,0a – – 1,80 -
Carl Johan Jepson Ax 17/7-10 4/2140 2 11,7a CC 5,18 100'

Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada
Äg: Svendsen Terje, Norge
*Blå, guld vinklar; blå

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

Jim Fricks Minne - STL Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 6 (Final Solvalla 26 september)RÄTTVIK // 24

10 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DOCTOR DOXEY ZENZ 2140:9 12,3AM 12,3M Total: 70 14-10-3 1.561.500

9
7,ljbr.h.e Donato Hanover - 20: 9 2-1-0 12,6a 127.000 19: 17 2-2-1 12,8a 502.500
Elaine Kronos e Viking Kronos Mathias Andersson G* 23/5-9 1/2640 7 13,2a Cc 16,64 125'

Mathias Andersson Ax* 7/6-9 2/2140 0 12,6a Cc 11,43 125'
Mathias Andersson G 16/6-6 3/1660 1 13,2 cc 1,27 10'
Mathias Andersson Sä 11/7-3 4/4180 1 17,9 Cc 1,30 25'
Mathias Andersson Bs* 25/7-5 3/2640 4 14,9 Cc 8,35 125'

Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart

H Mathias Andersson

MAN AT WORK 2140:10 *10,4AK *13,2M *11,0AM Total: 47 11-9-4 1.643.700

10
7,br.v.e Ken Warkentin - 20: 10 2-4-2 11,0a 759.500 19: 5 1-2-0 12,0a 232.500
Illustre November e Viking Kronos Örjan Kihlström Å* 25/4-9 5/2140 2 11,7a CC 5,51 125'

Örjan Kihlström Ö* 2/5-6 6/2100 d 10ag CC 4,33 125'
Jorma Kontio S* 30/5-7 5/2140 1 11,0a CC 12,45 250'
Jorma Kontio Kr* 21/6-10 3/2140 2 11,8a CC 2,29 125'
Jorma Kontio Hd* 4/7-7 10/1640 0 13,8ag CC 3,80 125'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Stall Syréhn 1
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

MAKING LOVE 2140:11 *11,1AK 14,1L 11,9AM Total: 63 13-11-8 1.284.864

11
9,br.v.e Ken Warkentin - 20: 9 1-0-1 11,4a 237.377 19: 9 2-2-1 12,0a 207.987
Nouvelle Action e Nevele Action Pierre Vercruysse Cm 13/3-6 2925 1 15,2 – – 6,60 -

Örjan Kihlström Ö 2/5-11 3/3160 0 14,7 CC 18,24 200'
Erik Adielsson G* 23/5-9 9/2640 0 13,4a CC 24,18 125'
Erik Adielsson Kr* 21/6-10 6/2140 5 12,1a CC 63,09 125'
Erik Adielsson År* 11/7-10 8/2140 0 13,5a CC 78,95 125'

Uppf: Hellgren Madeleine, Onsala
Äg: Measurable Success AB, Onsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Daniel Parling)

SIR Q.C. 2140:12 11,2AK 14,4L 11,4AM Total: 61 11-6-6 1.460.239

12
7,br.v.e Raja Mirchi - 20: 11 0-2-0 11,2a 95.550 19: 7 0-0-1 33.200
Mumma Q.C. e Enjoy Lavec Jorma Kontio E 20/4-9 5/1640 4 11,2a cc 13,89 30'

Jorma Kontio Rä 1/5-5 5/1640n 2 13,2a cc 27,90 40'
Madelen Berås S 13/5-5m 1/1640 0 13,6a cc 34,76 100'
Jorma Kontio S 20/5-10 3/2640 4 14,1a cc 20,35 60'
Ulf Ohlsson S 21/7-8 2/1640 5 11,6a cc 35,52 60'

Uppf: Roland Johansson Konsult AB
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

S Carl Johan Jepson (Stefan Melander)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 18.13

Chansvärdering: 7, 3, 8, 10

cc

cc

cc

cc

Till minne av Jim Frick
I lördags kom det tragiska beskedet som man 
inte kan ta till sig, inte ens trodde var sant. 

Vår Jim, allas vår JIM, en otrolig yrkesman, 
en levnadskonstnär men framförallt en fan-
tastisk människa som aldrig gjorde skillnad 
på folk och om han hade en åsikt så stod 
han för den. Han hade alltid full koll på allt 
och alla och man hade aldrig en tråkig stund 
med honom.

Många tårar har fällts att livet kan vara så 
fruktansvärt orättvist, att Jim inte fick åldras 
med nära och kära.

Har och kommer ALLTID att se upp till dig 
Jim som den fantastiska, omtänksamma, 
älskvärda person du var. Men kommer alltid 
minnas alla roliga, tokiga stunder vi har haft 

förmånen att uppleva tillsammans med Dig.
Saknaden kommer vara enorm, din röst och 
dina telefonsamtal.

Vila i frid!

Din alldeles egna köttbulle

Kajsa

Foto: FotoMike
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MR MARVELOUS 2640:1 13,2M 13,0AM Total: 11 3-2-4 455.000

1
4,sth.svbr.v.e Ready Cash - 20: 7 1-1-4 13,2 289.500 19: 4 2-1-0 15,5 165.500
Alphadoodle e Credit Winner Ulf Ohlsson Ö* 2/5-5 11/2140 3 14,2 cc 5,88 110'

Ulf Ohlsson Mp* 16/5-9 4/2140 1 14,3a cc 3,88 110'
Ulf Ohlsson S* 30/5-6 4/2140 0 13,2a cc 15,30 220'
Ulf Ohlsson S 30/6-9 5/2140 3 13,0a cc 25,78 300'
Ulf Ohlsson År* 11/7-5 6/2140 3 13,2 cc 8,16 110'

Uppf: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

MASTER SEA 2640:2 *14,3L *14,3AM Total: 24 6-3-1 353.800

2
5,br.v.e Maharajah - 20: 11 3-1-1 14,3 207.300 19: 13 3-2-0 15,0 146.500
Sea Pearl e Spotlite Lobell Claes Sjöström Vi 1/6-4 6/2620 4 14,5a CC 3,74 30'

Claes Sjöström Vi 9/6-7 7/2620 1 14,3 CC 1,82 30'
Claes Sjöström Kr* 21/6-6 8/2140 0 14,7ag CC 19,14 110'
Claes Sjöström Vi 8/7-9 5/3120 5 15,4 CC 8,66 100'
Stefan Persson Ax* 18/7-5 9/2140 1 14,7 CC 12,39 110'

Uppf: Södervall Henrik & Jenny
Äg: Stall Christina HB (Södervall H)
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Henrik Södervall)

EXCLUSIVE MATTER 2640:3 14,2M 11,2AK Total: 13 4-2-1 422.500

3
4,sth.ljbr.v.e Explosive Matter - 20: 6 2-1-1 14,2 265.500 19: 7 2-1-0 14,9 157.000
Raising Rhonda e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner J 26/5-4 3/1640 1 12,3a CC 1,80 30'

Johan Untersteiner Vg* 10/6-7 11/1640 1 12,0a CC 8,59 110'
Johan Untersteiner B* 27/6-6 10/2140 2 12,9a CC 19,44 220'
Erik Adielsson Hd* 4/7-5 4/2140 0 uag CC 5,16 110'
Johan Untersteiner Ax* 18/7-11 7/1640 7 11,2a CC 17,62 110'

Uppf: Svendsen Lars & Brauti Tina Dale
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, rött axelp och hängsl; röd

Hd Johan Untersteiner

VAGABOND BI (IT) 2660:1 13,9L 12,1AK Total: 54 13-8-8 947.101

4
6,br.v.e Varenne - 20: 13 2-4-3 13,9 448.000 19: 15 4-2-1 14,6 256.419
Felicity Bi e Toss Out Carl Johan Jepson Å 27/5-7 1/2660 2 14,1 cC 3,69 60'

Ulf Ohlsson Vg 10/6-9 3/3680 3 16,0 cC 7,06 75'
Ulf Ohlsson Kr 21/6-8 1/3160 3 15,7 cC 13,60 125'
Ulf Ohlsson L* 1/7-10 9/2640 3 14,5a cC 7,65 110'
Ulf Ohlsson År* 11/7-7 11/3140 1 13,9a CC 9,11 110'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Stall Skaven HB, Kvänum
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

LUKAS BRIS 2660:2 13,4K 11,2AK 15,0L Total: 84 7-13-8 759.200

5
10,br.v.e Mythical Lindy - 20: 11 3-1-0 13,4 194.300 19: 21 2-3-1 13,7 136.800
Curly Bris e Zoogin Oskar Kylin Blom G 9/4-6 7/3180 1 15,9 CC 18,07 100'

Oskar Kylin Blom D 1/5-2 4/1640 2 13,4 CC 2,94 25'
Oskar Kylin Blom G* 23/5-5 9/2140 6 13,6 CC 54,35 110'
Oskar Kylin Blom Ös* 6/6-7 12/2140 d 8ag CC 59,21 110'
Oskar Kylin Blom Bs* 25/7-11 4/1640 d 11ag CC 70,84 110'

Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GUILLAUME BOKO* (DE) 2660:3 *12,6M 11,0AK 14,4L Total: 46 11-8-10 1.069.766

6
7,fux.h.e Prodigious - 20: 11 1-3-3 14,4 406.744 19: 9 3-1-0 12,6 343.129
Proud Mary e Supergill Ulf Ohlsson S* 30/5-10 5/2140 0 12,6a CC 44,78 220'

Björn Goop Å 11/6-4 9/1640 2 11,0a CC 5,79 40'
Örjan Kihlström Kr 21/6-8 2/3160 4 15,9 CC 6,62 125'
Björn Goop Vi 8/7-9 3/3160 2 14,4 CC 5,12 100'
Björn Goop Bs* 25/7-5 1/2640 3 14,9 CC 3,09 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wewering Sonja mfl, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SAM THE MAN* (NO) 2660:4 19,0M 12,9AM Total: 20 7-4-2 646.337

7
5,br.h.e Wishing Stone - 20: 7 3-2-0 217.692 19: 5 3-1-0 348.534
Celebrity Karma e Yankee Glide Magnus Teien GundersenBj 13/5-6 2100 4 13,4a – – 5,08 -

Svein O Wassberg Bj 14/6-6 2100 1 13,4a – – 6,30 -
Magnus Teien GundersenMo 26/6-7 2140 2 12,9a – – 6,40 -
Magnus Teien GundersenBj 8/7-5 2100 2 14,6a – – 1,50 -
Magnus Teien GundersenAx 19/7-6 6/2140 1 13,3a CC 3,44 100'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Holt Racing, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Elise Kristine Holt)

SIR HENRY P.HILL 2660:5 13,3L 11,6AM Total: 63 11-9-5 1.132.000

8
7,br.h.e Juliano Star - 20: 7 2-0-0 13,3 142.000 19: 14 2-3-2 14,0 339.000
Sex and the City e Varenne Jörgen Westholm F 4/5-8 3/2660 1 14,5 CC 6,85 50'

Jörgen Westholm S 15/5-7 11/2140 1 12,1a CC 7,45 40'
Jörgen Westholm S 30/5-11 1/3160 6 13,3 CC 32,87 500'
Jörgen Westholm Ro 12/6-8 5/3180 4 14,4 CC 3,11 60'
Jörgen Westholm Ax* 18/7-9 2/2140 4 12,6a CC 16,94 125'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: GrytX HB, Avesta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ATG:s Sommartravet Final (Gr. II Int)RÄTTVIK // 24

11 2640 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga och äldre lägst 100.001 kr. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 460.001 kr, 40 m vid 1.150.001 kr.
Pris: 300.000-150.000-75.000-37.000-20.000-13.000-13.000 (7 priser) ATG:s hederspriser till segrande hästs ägare, 

tränare, körsven och hästskötare. ATG:s hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

QUARCIA 2660:6 13,1M 11,9AK Total: 28 6-5-4 677.150

9
5,br.s.e Quarcio du Chene - 20: 8 2-2-1 13,1 176.400 19: 10 3-1-2 14,4 273.750
Carolina Queen e Super Arnie Kim Moberg S 30/5-4 2/1640 0 12,0a cc 4,14 60'

Kim Moberg Ro 12/6-9 9/1640 6 11,9a cc 12,57 40'
Kim Moberg Ö 25/6-3 4/2160 1 14,2 cc 2,88 25'
Emilia Leo Rä 6/7-6 2/2140 2 12,4a cc 33,14 100'
Kim Moberg Bs* 25/7-10 3/2160 2 13,1 cc 3,46 110'

Uppf: Forslund Roger, Björbo
Äg: Forslund Roger, Björbo
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

Ro Kim Moberg (Roger Forslund)

RAJA RIBB 2660:7 12,3M 12,1AM *13,3L Total: 79 16-5-3 1.122.350

10
8,svbr.v.e Raja Mirchi - 20: 10 2-0-0 14,1 155.900 19: 13 1-2-0 12,3 48.700
Joyous Sound e Sugarcane Hanover Tomas Pettersson Ro 12/6-8 4/3180 0 15,1 Cc 98,45 60'

Felicia Molin B 26/6-4 3/3180 4 14,1 Cc 187,50 75'
Felicia Molin S 5/7-4 4/2140 1 12,6a Cc 3,47 10'
Erik Adielsson S 13/7-4 6/2640 0 14,6a Cc 16,02 60'
Felicia Molin Bs* 25/7-5 10/2640 1 14,8g CC 38,40 125'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Sjödin Stefan, Hamrångefjärden
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Kristofer Jansson)

VAE VICTIS CLUB (IT) 2660:8 12,7M *10,8AK 14,6L Total: 53 21-4-4 951.870

11
6,br.h.e Mago d'Amore - 20: 3 2-1-0 14,6 180.674 19: 17 8-1-2 12,7 310.803
Efra e Biesolo Roberto Vecchione Mi 16/11-6 1650 d ag – – 2,20 -

Manuele Matteini I 23/11-6 1609 d ag – – 20,50 -
Roberto Vecchione Bl 6/1-7 1660 1 12,7a – – 2,00 -
Manuele Matteini I 11/2-7 3040 2 14,6 – – 4,60 -
Örjan Kihlström Bs* 25/7-11 10/1640 1 11,4a CC 4,40 110'

Uppf: Momi SRL & Al.Club Sas di Dubini M.E C
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BYTHEBOOK 2680:1 *16,4M 10,3AK Total: 20 10-4-1 3.165.800

12
4,br.v.e Googoo Gaagaa - 20: 5 2-1-0 360.000 19: 9 4-3-0 16,4 1.425.500
Stellar Value e Viking Kronos Erik Adielsson S 28/3-3 11/2140 6 13,1a cc 13,16 300'

Erik Adielsson Bs 15/5-8 7/2640 2 15,3a cc 1,75 50'
Örjan Kihlström Rä 20/6-9 1/2140 1 12,0a cc 8,23 110'
Erik Adielsson Hd 2/7-7 5/1609 1 10,7a CC 2,41 150'
Erik Adielsson Hd 2/7-14 1/1609 6 10,3a CC 6,03 1200'

Uppf: Johansson Thomas & Samuelsson Gösta
Äg: Holdyourhorses HB, Sundbyberg
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

VÄSTERBO GROSBOIS 2680:2 13,3L 11,3AK Total: 89 11-12-16 1.779.263

13
9,br.v.e Good As Gold - 20: 9 1-1-3 13,6 136.400 19: 18 1-1-2 13,3 431.513
Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen Ös 5/6-8 1/3200 3 14,3 Cc 44,40 75'

Rauno Pöllänen Rä 20/6-4 1/3200 1 15,3 CC 6,37 75'
Rauno Pöllänen B 26/6-4 3/3200 3 13,6 Cc 18,65 75'
Rauno Pöllänen Vi 8/7-9 1/3180 0 it Cc 9,20 100'
Rauno Pöllänen Ax* 18/7-7 5/2640 d 5ag Cc 56,57 150'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Storåsnäll KB, Ingarö
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen

RACING BRODDA 2680:3 15,6K *12,1AM Total: 31 10-6-5 5.661.750

14
5,mbr.s.e Prodigious - 20: 4 2-0-0 283.500 19: 10 5-2-0 4.240.000
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund E 10/11-11 3/2140 4 12,2a cC 2,75 800'

Rikard N Skoglund Å* 25/4-5 8/2140 6 13,1a cC 15,11 300'
Mattias Djuse Mp* 16/5-10 10/2640 5 13,8a cC 13,81 150'
Rikard N Skoglund S 23/6-9 4/2140 1 12,1a cC 2,46 60'
Rikard N Skoglund Hd 2/7-10 7/2140 1 12,7a cC 3,93 200'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

Chansvärdering: 14, 11, 9, 12

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 18.35

År  Segrande häst  Körsven  Ägare   Segertid
2010 Nahar  Per Lennartsson Mahronny AB, Stockholm 1.14,9/2640
2011 Caballion Örjan Kihlström Caballion AB, Kungsängen 1.13.2/2680
2012 Highlight Brizard Per Lennartsson Stall Maguro HB, Eskilstuna 1.14,0/2680
2013 Zinedine Bob Johan Untersteiner Nicklas Dyrberg, Röstånga 1.13,6/2140
2014 Poker Kronos Torbjön Jansson Camilla Vikström, Boden 1.12,9/2140
2015 Staro Italy Thomas Uhrberg Stall Taste  1.12,7/2140
2016 Olympich Torch Hans R Strömberg Hans R Strömberg m fl. 1.14,3/2140
2017 Trot Kronos Jan Norberg Netcore AB, m fl  1.13,5/2660
2018 Raja Ribb Tomas Pettersson J.P World Wide consulting 1.13,3/2660
2019 Royal Navy Neo  Björn Goop  Stall Löf   1.14,3/2640

Sommartravets Final - tidigare segrareSommartravets Final - tidigare segrare

Sommartravets vandringspris till segrande hästs ägare. 
För att bli ständig egendom ska pokalen vinnas av samma 
ägarekonstellation tre gånger. 
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SILVERTONA 2140:1 15,7AM 16,5M Total: 25 0-2-5 101.100

1
5,mbr.s.e Orlando Vici - 20: 10 0-1-2 15,7a 20.000 19: 15 0-1-3 15,7a 81.100
Miss Golightly e Conway Hall Jenni H Åsberg G 2/6-km 1/2140 k 20,6 – – gdk -

Jenni H Åsberg G 9/6-9 2/2140 3 15,7a cc 49,76 10'
Jenni H Åsberg S 5/7-11m 5/2140n 4 18,2a cc 2,64 10'
Jenni H Åsberg Bs 10/7-4m 1/1640 7 16,2a cc 17,94 25'
Jenni H Åsberg H 23/7-8 3/2160 2 17,9 cc 6,24 10'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Åsberg Jimmy A,Gustafsson Malin& Simon
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

LIVINGCHIC 2140:2 15,5AK 15,8M 15,8AM Total: 25 1-0-3 110.900

2
5,br.s.e Hard Livin - 20: 5 0-0-1 15,5a 15.600 19: 7 0-0-1 15,9a 18.800
Pommier e Scarlet Knight Alexander Ljungman Rä 8/4-7 11/2140 3 17,1a Cc 30,98 10'

Alexander Ljungman Rä 19/4-4 1/2140 4 17,2a Cc 16,00 10'
Rebecca Persson Ro 5/6-10 9/2140 8 18,1a Cc 16,71 10'
Rebecca Persson G 2/7-9 5/2140 5 17,3a cc 103,08 10'
Rebecca Persson Bs 17/7-4 7/1640 5 15,5a cc 39,36 25'

Uppf: Galin Jimmy, Almunge
Äg: Persson Rebecca, Borlänge
Mblå, bröstb, triangel röd,vit ärm;mblå

Ro Rebecca Persson

TOTTE C.D. 2140:3 14,9AL 15,9M *16,0AM Total: 13 2-1-1 149.900

3
4,mbr.v.e Orlando Vici - 20: 9 1-1-1 14,9a 83.400 19: 4 1-0-0 66.500
Hilda C.D. e Victor Victor Kaj Widell S 15/4-6 4/2640 3 14,9a Cc 8,95 40'

Mats E Djuse B 6/5-5 2/2140 d uag CC 4,97 60'
Kaj Widell Rä 4/6-1 2/2160 6 15,9 cc 10,14 25'
Hans R Strömberg Rä 20/6-4 2/3140 d 10g cc 7,61 75'
Oskar J Andersson Bs 25/7-4 2/2140 d ug Cc 79,03 50'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Pettersson Thomas, m fl (Strömberg H)
Gul, mörkblå axelp och hängslen; mblå
Hans R Strömberg

LINARES 2140:4 13,3AK 17,1M 15,6AM Total: 13 1-5-1 153.700

4
4,sv.v.e Ready Cash - 20: 8 1-2-1 13,3a 95.200 19: 5 0-3-0 16,1a 58.500
Grail Lady Ann e Supergill Ulf Ohlsson Ö 17/3-7 4/1609 2 14,3a cc 3,72 30'

Erik Adielsson Ö 16/4-6 4/1609 1 14,3a cc 2,61 30'
Erik Adielsson S 6/5-6 6/1640 6 13,3ag cc 7,81 40'
Erik Adielsson S 13/5-2 7/1640 d 3ag CC 2,66 40'
Ulf Ohlsson År 11/7-2 3/1640 4 14,2a cc 7,77 25'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

AFT GALLEY 2140:5 14,0AK 15,8M 14,7AM Total: 28 3-3-5 155.019

5
5,br.v.e Scarlet Knight - 20: 13 2-1-3 14,0a 57.319 19: 13 1-2-2 14,7a 96.700
Oscarta e Escartefigue Örjan Kihlström S 13/5-2 9/1640 0 14,6a cc 28,94 40'

Erik Westergren S 29/5-9 11/2140 0 16,4a cc 12,65 50'
Björn Bylund S 14/6-8 12/2140 3 15,5a cc 16,04 10'
Torbjörn Jansson S 26/6-4 6/2660 7 16,7 cc 34,73 40'
Björn Bylund S 5/7-8 11/2140n 3 15,8a cc 4,50 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Jinesjö Jonna, m fl
Svart, rött axelp och hängsl; röd

E Johan Untersteiner (Jonna Jinesjö)

WORRYWART 2140:6 15,0AM 15,5M Total: 22 6-1-2 191.000

6
6,br.v.e Zola Boko - 20: 4 0-0-2 17,6a 22.000 19: 4 1-0-0 18,1a 13.500
Nollkoll e Viking Kronos Oskar Kylin Blom Ro 15/11-10 2/2160 4 17,1g cc 5,00 10'

Christer Nyström G 8/5-6 1/2140 3 15,5 cc 6,91 30'
Ulf Ohlsson Rä 4/6-1 8/2160 0 16,4g cc 8,89 25'
Kaj Widell Vi 16/6-8 4/2120 3 16,6g CC 6,14 40'
Christer Nyström Ro 24/7-10 6/2640 0 17,6a Cc 14,59 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jennifer Persson)

JOFFREY 2140:7 14,0AM 14,7M Total: 30 4-3-3 198.900

7
5,br.v.e One too Many - 20: 9 0-2-1 15,5a 31.500 19: 19 4-1-2 14,0a 159.400
Heidi Kemp e Juliano Star Kajsa Frick H 13/4-6 11/2160 7 17,8 cc 6,83 20'

Kajsa Frick Rä 1/5-11 10/2140n 6 18,4a cc 6,79 10'
Jenny A Björk Rä 26/5-8 5/2140 2 15,7a cc 5,95 10'
Kajsa Frick B 8/6-4 7/2640 0 16,7a cc 53,04 30'
Kajsa Frick Bs 14/6-6 10/2660 0 19,1g cc 34,34 25'

Uppf: Gustafsson Gunnar & Hultberg A-M
Äg: Kajsa Frick AB & HB Bossok 03
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå
Kajsa Frick

KING CREOLE 2140:8 13,4AM *19,3M Total: 51 7-8-7 245.200

8
10,sth.br.v.e From Above - 20: 9 1-2-1 13,4a 34.000 19: 3 0-0-0 16,3a 3.100
Erba Stursk e Baron Karsk Johan Lindqvist Rä 19/4-8 5/2140 2 15,9a CC 7,60 10'

Johan Lindqvist Ro 19/5-4 8/2140 0 16,7a CC 55,62 30'
Marcus Lilius Rä 4/6-9 5/2140 1 14,9a CC 3,97 10'
Oskar J Andersson Rä 29/6-4 5/2140 7 15,7a CC 9,07 30'
Kajsa Frick Rä 13/7-5 2/2140 4 13,4a CC 28,61 20'

Uppf: Arvidsson Håkan, K, B & M
Äg: Stall Lasses Dala-Husby
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Håkan Arvidsson)

Rättviks Bagarn - SpårtrappaRÄTTVIK // 24

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga och äldre 45.001 - 365.000 kr. 2140 m. Autostart. 
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MELLBY HELIOS 2140:9 13,4AK *15,0K *14,3AM Total: 11 6-0-1 196.700

9
4,sth.br.v.e Donato Hanover - 20: 5 2-0-0 13,4a 41.200 19: 6 4-0-1 16,6a 155.500
Mellby Briolett e Going Kronos Erik Adielsson S 13/3-2 9/1640 0 15,9a cc 4,95 40'

Ulf Ohlsson Ro 25/3-7 1/2140 0 20,9ag cc 1,87 30'
Ulf Ohlsson E 25/5-5 2/1640 1 13,9a cc 2,26 10'
Ulf Ohlsson Rä 11/6-3 4/1640 5 13,4a cc 4,76 22'
Per Linderoth Bs 17/7-8 10/2140 1 14,3a cc 8,21 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

S Per Linderoth (Svante Båth)

UN MEC D'OR 2140:10 13,6AK 16,2M 14,3AM Total: 18 2-3-4 197.700

10
5,br.v.e Un Mec d'Heripre - 20: 7 0-1-3 13,6a 69.900 19: 10 2-2-1 14,3a 127.300
Cantab Doll e Cantab Hall Björn Goop F 22/3-9 10/2640 0 16,2a cc 2,43 35'

Björn Goop Å 8/4-8 5/1640 3 13,6a cc 5,96 60'
Björn Goop År 22/5-6 9/1640 5 13,8a cc 3,62 30'
Björn Goop S 23/6-8 5/2140 3 14,3a CC 2,70 40'
Björn Goop Ö 9/7-4 2/2609 3 14,9a CC 3,27 25'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

TOMMY HILL 2140:11 13,4AK 15,0M 14,3AM Total: 57 5-3-4 219.400

11
8,ljbr.v.e Torvald Palema - 20: 10 0-1-0 15,9a 19.500 19: 10 0-0-0 16,0a 6.500
Greenhill's July e Juliano Star Therese Boström Ro 27/5-9 7/2140 2 15,9a cc 46,80 10'

Therese Boström Ro 5/6-6 9/1640 d 8ag cc 28,84 30'
Therese Boström G 16/6-10 2/2140 4 16,4a cc 35,97 10'
Therese Boström L 7/7-6 2/1640 d 9ag cc 92,93 10'
Fredrik Fransson Bs 17/7-5 7/2140 5 17,0a cc 121,93 25'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Bäck Åsa & Magnus, Johnson Sölwe
Sv, rött bröstb och vit triangel,vit ärmb;

G Therese Boström (Åsa Bäck)

DOLLAR HORNLINE 2140:12 14,1AM *14,4M Total: 49 8-6-3 281.300

12
8,br.v.e Ready Cash - 20: 7 2-0-0 14,3a 24.100 19: 8 3-2-0 14,8a 99.000
Windsong Angelica e Angus Hall Robert Bergh B 18/3-5 11/2140 5 15,3a cc 3,40 10'

Per Lennartsson B 1/4-9 11/1640 d 3ag cC 34,00 60'
Jan Norberg D 18/6-10 4/2160 1 14,4 cC 3,77 10'
Ludwig Wickman B 16/7-7 11/2140 d uag cC 5,84 50'
Robert Bergh B 21/7-8 6/2140 1 14,3a cC 1,64 10'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Joakim Claesson AB & Lindberg Therese
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

OILSHEIK* (FI) 2140:13 15,2AM *15,8L Total: 55 13-9-6 260.725

13
6,br.v.e Frosts Oilbaron - 20: 11 6-1-0 15,2a 33.050 19: 23 2-4-3 15,3a 6.565
Sunbird Narcizz e Jobie Tempest Iikka Nurmonen Ö 14/5-6 7/2100 6 15,2a cc 3,29 25'

Iikka Nurmonen Ö 27/5-8 5/2160 0 16,0g cC 4,24 60'
Iikka Nurmonen L 6/6-8 5/2660 1 15,8 cc 2,72 20'
Rauno Pöllänen G 2/7-3 7/2660 0 15,8 cc 12,92 30'
Rauno Pöllänen Bs 17/7-5 4/2140 d uag CC 2,70 25'

Uppf: Jaskari Asko, Finland
Äg: Jaskari Asko, Finland
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen

HELIOS DI QUATTRO 2140:14 12,5AK 14,6M 14,7AM Total: 39 2-4-7 303.700

14
6,mbr.v.e Ready Cash - 20: 5 0-0-1 12,5a 26.000 19: 14 1-1-3 14,8a 84.600
Beau di Quattro e Love You Erik Adielsson Bs 3/6-7 4/3140 7 16,5 cc 25,02 60'

Ulf Ohlsson Rä 20/6-4 2/3160 5 16,7 cC 13,65 75'
Kaj Widell S 26/6-7 6/1640 0 12,5ag cC 20,06 40'
Ulf Ohlsson E 6/7-7 14/2140 3 14,9a cC 8,01 25'
Ulf Ohlsson Bs 25/7-12 3/2640 5 15,6a cc 16,10 25'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Transportbolaget i Eskilstuna AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Reijo Liljendahl)

GILBERT BRIS 2140:15 12,7AK 14,8K 13,7AM Total: 43 1-3-6 304.000

15
6,mbr.v.e Select Yankee - 20: 2 0-0-1 16,4a 9.500 19: 12 1-0-1 13,7a 37.600
Trigger Bris e Fast Photo Oskar J Andersson Ö 12/9-5 13/2100 5 15,0a CC 38,15 25'

Oskar J Andersson Ro 19/9-9 8/2140 5 15,5a CC 5,96 10'
Lukas L Svedlund E 14/12-9 10/2140 0 19,8a cc 45,65 40'
Jimmy Dahlman G 16/6-10 13/2140 3 16,4a cc 42,99 10'
Oskar Kylin Blom D 18/7-3 12/1640 4 14,8 Cc 23,71 20'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Lena Norin)

Chansvärdering: 9, 10, 14, 12

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: kl: 18.55

www.rattviksbagarn.se www.rattviksbagarn.se

V75 nästa gång:
Lördag 8 augusti

första start 14.45
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HJÄRTSTARTARE VID OLYCKA/SJUKDOMSFALL
Hjärtstartare finns hos startspersonalen vid måldomartornet.  
Sjukvårdspersonalen nås via tel: 076-797 35 49

Anna Andersson (Rä)
070 - 208 40 07
Oskar J Andersson (Ro)
070-382 54 91
Joakim Elfving (Ro)
073 - 671 15 36
Tommy Eriksson (Ro)
070 - 731 75 74
William Eriksson (Ro)
076-032 83 94
Claes Eskilsson (Ro)
070 - 267 96 67
Joakim Eskilsson (Ro)
072-547 75 12
Kajsa Frick (Rä)
070 - 285 33 31 

Katrin K Frick (Rä)
070 - 658 61 83
Bernt-Ove Johansson (Ro)
070 - 735 74 12
Pär P Johansson (Ro)
070 - 687 32 82
Klaus Kern (Ro)
072 - 391 01 83
Fredrik Linder (Ro)
070-634 73 10
Göran Lång (Ro)
0708 - 62 21 44
Bengt-Erik Olsson (Ro)
070 - 574 71 31
Hans R Strömberg (Rä)
070 - 242 20 69 

Patrik O Sundberg (Rä)
070 - 655 22 86
Veronica Sundberg (Rä)
070-297 49 07
Fredrik Tengstad (Ro)
070 - 541 92 33
Sybille Tinter (Ro)  
073-241 88 44
Jörgen Westholm (Ro)
070 - 342 64 14
Leif Witasp (Rä)
070 - 669 03 02
Helen Åkerlund (Ro)
070-778 55 92

DALATRAVET RÄTTVIK
SILJANS TRAVSÄLLSKAP
Adress DalaTravet Rättvik, Box 153, 795 22 Rättvik
Telefon 0248-130 25  Fax 0248-100 40  Resultat 0771-10 20 56
E-post info@dalatravet.se  Webb www.dalatravet.se
Öppettider Måndag, onsdag-torsdag 09.00-12.00. 
vardagstravdagar är sportkontoret öppet kl 08-16.
Ordförande Sven Eriksson 070-724 51 00
sven.eriksson@rattvik.travsport.se 
Platsansvarig Åsa Holmberg 070-918 18 12
asa.holmberg@romme.travsport.se 
Sportchef Kaj Närhinen 072-531 06 42
kaj.narhinen@romme.travsport.se
Marknad  Ewa Nissas 070-270 28 52
ewa.nissas@rattvik.travsport.se
Ungdomsansvarig Karolina Jakobsson 073-631 23 22
karolina.jakobsson@rattvik.travsport.se
Övriga kontakter
Banmästare Patrik Mases 073-617 11 32
Vaktmästare Anders Dahls 073-589 88 42  
Vaktmästare Smitty  073-181 24 63 
Inskrivning  0248-130 27
Rättviks Veterinärklinik  0248-100 18
Kliniken under travkvällar  073-143 24 54
Travrestaurangen, bordsbokning 070-330 08 26
Foto ALN  08-36 64 80
Programprenumeration 250 kr för helår
Annonser till program mailas till: ewa.nissas@rattvik.travsport.se
Banans bredd – 20 meter. Upploppets längd – 187 meter

Sven Eriksson (ordf )
Roger Åström (vice)

Kajsa Frick
Lars Grapenson
 

Patrik Sundberg
Gunnar Åkerman 

STYRELSEN

Måldomare
Pär-Olof Grannas
Måldomarnämnd
Bertil Mårshans 
Olle Mårshans
Ronny Björn
Bandomare
Ingvar Grannas
Bandomarnämnd
Maria Bengtsson
Annelie Eld
Huvudstarter
Göran Andersson
Defileringskoordinator
Maria Hell

Ekipagekontrollant
Maria Hell
Maria Klingvall 
Inskrivning
Torun Pehrs
Sekreterare
Kaj Närhinen
Referent
Patric Skoglund
Speaker
Patrik Sundberg
Spelansvarig
Ing-Marie Sundberg,
nås via checkkassan i 
publikhallen 

Statens kontrollant
Kontaktas på trav-dagar 
via spelansvarig
Ordningsvakter
Rättviks Vakt
Banveterinärer
Maria Nyman
Olle Rydell
Dopingprovtagare
Ann-Sofie Bornström
Sjukvård
Kompetent 
sjukvårdspersonal
tel: 076-797 35 49

FUNKTIONÄRER

DALATRAVETS PROFFSTRÄNARE

ALKOTEST
Alkotesten sker på Inskrivningen. 
Obligatorisk i samtliga lopp!

BESTRAFFNINGAR
Förhörsrum ligger vid Inskrivningen 
samt vid omklädningsrummet. 
Bestraffningarna meddelas antingen 
av måldomaren via ekipagekontrol-
lanten, eller via resultatlistorna. 
Listorna anslås vid Inskrivningen, 
där du även kan få ett eget exem-
plar. Aktuell ”F-synd-lista” finns 
att läsa för dagens körsvenner på 
inskrivningen.

BILPROVSTART 
Alltid en timma före första loppets 
start. Se programmet.
• Bilen står uppställd 320 m före mål. 
Två på varandra följande bilprovstar-
ter. Den första inleds med ett lång-
samvarv, den andra är en normal 
start vid 2.140 m.
• Det är ej tillåtet att värma på banan 
när provstarterna pågår. Övriga 
hästar lämnar banan eller kör på 
innerplansbanan!

BOXLISTOR/UPPSTALLNING
Boxlistor finns på Inskrivningen. Du 
får även en boxlista av stallvakten då 
du anländer till Rättvik med bil.
• Önskar du övernatta – kontakta 
sekretariatet i god tid!
• Extra häst eller resesällskap? Det 
är ont om uppstallningsplatser på 
tävlingsdagar. I undantagsfall kan du 
få ta med häst som inte ska starta. 
Kontakta sekretariatet i god tid.

DEFILERING
Samlingsvolten för defilering -ligger 
på innerplan. Tiden till nästkom-
mande defilering meddelas via 
högtalarna på stallbacken.
Checkremmen får vara anspänd då 
du kör in i defileringsvolten, gäller EJ 
huvudstång.
• Hästarna defilerar i rätvarv.

DISKVALIFIKATION
Den diskvalificerade hästens num-
mer visas på digitala skärmar som är 
placerade på innerplan.

DOPINGPROV
Provtagningsstallet ligger på stall-
backen bredvid stall E (Travskolan). 
Där finns fyra boxar samt möjlighet 
till dusch.

DROGTEST
Utförs slumpvis på utvalda kör-
svenner.

IDENTIFIERING
Identifieringen sker vid provtag-
ningsstallet på stallbacken bredvid 
stall E.
• Det går oftast bra att anlända 
till Rättvik senare än den tid som 
anges i Reglementets §37, under 
förutsättning att du meddelar sekre-
tariatet detta i god tid.

NUMMERBRICKOR
Du hämtar nummerbrickor på 
Inskrivningen. Brickorna ska 
lämnas in, väl rengjorda, senast tio 
minuter efter sista loppet.

PROVSTART
Provstarten sker på upploppet, med 
eller utan checkremmen anspänd. 

SKO-VAGNINFORMATION
Barfota och vagninformation 
för dagens samtliga lopp måste 
lämnas senast 15 minuter innan 
starten på lopp 1.
Ingen hovslagare på plats under  
tävlingar på Dalatravet. 
Inskrivningen nås på 0248-130 27.

VETERINÄR
Banveterinär kan kontaktas via 
Inskrivningen eller funktionär.

VID OLYCKSFALL
Du kan komma i kontakt med sjuk-
vårdspersonalen via tel: 
076-797 35 49 Inskrivningen eller 
någon funktionär.
• Enklare förband med mera finns på 
Inskrivningen.

VÄRMNING
I travprogrammet anges när banan 
öppnar för värmning.
• Starthästar får ej värmas 
förrän publikentréerna öppnats och 
publiken har möjlighet att 
se värmningen.
• Fem minuters tid till värmning mel-
lan loppen. Undantag inför V64, V65 
och V5, då det är längre tid (se pro-
grammet) samt inför det näst sista 
och sista loppet, då ingen värmning 
är tillåten.
• Värmning är tillåten under pris-
utdelning, dock bara i rätvarv.

TÄVLINGSRUTINER

Kommande tävlingsdag på DalaTravet Rättvik
Fredag 28 augusti, lunchtrav med V65® | Första start kl 12.20

STÄLLNING CHAMPIONATET 2020

 Segerrikaste Amatörtränare 
Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Anna Ågren G B2 7 2 1 0 28.6 % 35 300
2 Hreggvidur Eyvindsson G B2 3 2 0 0 66.7 % 55 900
3 Håkan Arvidsson RO B2 5 1 2 0 20 % 27 500

Segerrikaste Ungdom (sulky & monté) 
Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Marcus Lilius RO K1 23 3 5 4 13 % 137 100
2 Magnus A Djuse S K1 23 3 3 1 13 % 163 100
3 Mats E Djuse H K1 16 3 2 3 18.8 % 151 500

 Segerrikaste Tränare 
Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 19 6 2 2 31.6 % 353 000
2 Jörgen Westholm RO A1 41 5 7 7 12.2 % 333 900
3 Svante Båth S A2 14 5 2 2 35.7 % 249 200

Championligan (sulky & monté)  
Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 21 8 3 4 38.1 % 703 300
2 Björn Goop F A5 19 7 3 2 36.8 % 582 500
3 Rikard N Skoglund S A1 59 6 7 6 10.2 % 439 100

Siljansbygdens Travhästägarförening är medlem i Travhästägarna som centralt  
driver för hästägarna viktiga frågor som prispengar, startmöjligheter m m.  
På det lokala planet ordnar vi resor, föreläsningar och diverse lokala evenemang.  
Du vet väl att du som medlem får du bl a rabatt på hästförsäkringen hos AGRIA! 
Medlemsavgiften för vuxen 200 kr/år. Avgiften betalas till BG: 5694-0273
Skriv namn, adress, telefon och e-postadress på inbetalningen. 
Kontakta Lars Throgen tel: 070-643 89 28 vid frågor. 
Hjärtligt välkommen som medlem.

SILJANSBYGDENS TRAVHÄSTÄGARFÖRENINGSILJANSBYGDENS TRAVHÄSTÄGARFÖRENING

ÅRSSTÄMMA I SILJANSBYGDENS TRAVHÄSTÄGARFÖRENING  
Tisdag 4 augusti kl 18.00 Plats: uteserveringen vid stallfiket på Rättvikstravet. 
På grund av det rådande läget kommer vi ej att ha någon föreläsare eller dylikt på mötet  
utan enbart ha ett kort möte med formalian utifrån stadgarna och de val som ska göras till 
styrelsen. Vi hoppas att alla som är i någon riskgrupp och eller känner sig krasslig tar ansvar 
och håller sig hemma denna dag.  Mvh Styrelsen

ÅRSSTÄMMA TISDAG 4 AUGUSTI KL 18ÅRSSTÄMMA TISDAG 4 AUGUSTI KL 18

tom 20 juli



NUMMER:

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 08522 183 45 (07.0017.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Hans Åkerman, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg


